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DLM533� 10
DLM462� 10
DLM530� 10
DLM466� 10
DLM460� 10
DLM539� 11
DLM481� 11
DLM538� 11
DLM480� 11
DLM432� 11
DLM382� 11
DLM330� 12
UV001G� 12
DUV320� 12
Додатоци за косилки� 13
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UR002G, UR003G� 18
UR016G, UR017G� 18
UE001G� 18
DUR369A, DUR369L� 18
DUR368A, DUR368L� 18
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DUR192L� 19
DUR189� 19
DUR193� 19
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UR100D� 19
Додатоци за тримери за трева� 20

ТРИМЕРИ ЗА ТРЕВА И ЖИВА 
ОГРАДА

UH004G, UG005G� 23
UH006G, UH007G� 23
UH008G� 23
UH020G, UH021G� 24

UH013G, UH014G� 24
UN001G� 24
UH023G� 24
DUH601, DUH751� 24
DUH502, DUH602, DUH752� 24
DUH506, DUH606� 25
DUH551� 25
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DUH604S, DUH754S� 25
DUN500W� 25
DUN461W� 26
DUM604� 26
DUM111� 26
UN460WD� 26
UM600D� 26
Додатоци за тримери за трева и 
жива ограда� 27

МОТОРНИ ПИЛИ
UC030G� 29
UC012G, UC011G� 29
UC016G, UC015G� 29
UC026G� 29
UC022G� 29
UC031G� 30
UC004G, UC003G� 30
UC006G� 30
UA004G� 30
UA003G� 30
UC029G� 31
DUC355� 31
DUC353� 31
DUC306, DUC256� 31
DUC258� 31
DUC254� 32
DUC254C� 32
DUC357� 32
DUC150,DUC101� 32
DUC122� 32
DUA301� 33
DUA200� 33
UC100D� 33
Додатоци за моторни пили� 34

ДУВАЛКИ
UB004C� 37
UB003C� 37
UB001G� 37
UB002G� 37
UB003G� 38
UB001G� 38
UB002G� 38
UB005G� 38
DUB363� 38
DUB362� 39
DUB361� 39
DUB184� 39
DUB187� 39
DUB186� 39
UB101D� 39
Додатоци за дувалки� 40

КОЛИЧКИ
DCU180� 42
DCU601� 42
DCU602� 42
DCU603� 43
DCU604� 43
DCU605� 43

ЧИСТАЧИ ПОД ВИСОК ПРИТИСОК
HW001G� 44
DHW080� 44
DHW180� 44
Додатоци за чистачи под 
висок притисок� 45

ГРАДИНАРСКИ ПРСКАЛКИ
PM001G� 46
DUS158� 46
DUS108� 46
DUS054� 46
US035D� 46
Додатоци за градинарски 
прскалки� 46

НОЖИЦИ ЗА КРОЕЊЕ
DUP362� 47
DUP180� 47
UP100D� 47
Додатоци за ножици за кроење� 47

ДУПЧАЛКИ ЗА ЗЕМЈА
DG002G� 48
DG001G� 48
DDG461� 48
DDG460� 48
Додатоци за дупчалки за земја� 49

ДОДАТОК ЗА ЧИСТЕЊЕ СНЕГ
SN001G� 49

Квалитет и издржливост� 50
Сервисна и продажна мрежа� 51

Дизајнот на моторот без четкички ни овозможува 
помало триење што резултира со поголема моќ, 
долготрајност и помалку одржување. Макита 
наменски направениот BL мотор овозможува 
оптимални перформанси на широката палета алати.

СЕНАМЕНСКИ BL МОТОРИ
ЗА ШИРОКА ПАЛЕТА НА АЛАТ

Автоматски ја менува брзината на сечење според 
состојбата на оптоварување за оптимална работа.

АВТОМАТСКО ПРИЛАГОДУВАЊЕ
НА ВРТЕЖНИОТ МОМЕНТ / БРЗИНАТАI

Го исклучува алатот за да го заштити корисникот, 
ако брзината на ротација нагло се намали (на пр. 
повратен удар).

АКТИВНО ДЕТЕКТИРАЊЕ
НА ПОВРАТНИ УДАРИ

XPT: Напредна технологија за заштита на алатот 
со низа интегрирани заптивки кои создаваат 
бариера за да спречат прашина и вода да допрат до 
чувствителните делови на алатот.
WG: Висока заштита од прскање вода од сите 
правци (IPX4).

ЗАШТИТНА ТЕХНОЛОГИЈА
ПРАШИНА И ВОДА

80 / 52 / 44 / 38 MM
Поголема моќност и 
ефикасност во компактна 
големина, целосно изработена 
од метал за подобра 
издржливост. Моторот BL од 
52 mm е вграден во одбрани 
акумулаторски дувалки, 
косилки за грмушки …

МОТОР СО НАДВОРЕШЕН РОТОР
Систем за директно возење, 
кој овозможува поголема 
моќност, брзина и обем на 
работа. Вграден во одбрани 
акумулаторски верижни пили, 
косилки за грмушки и косилки.
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Технологија без метални конектори

Аку. со голема моќност

35% ПОГОЛЕМА
МОЌНОСТ 31% ПОМАЛКУ

ЗАГРЕВАЊЕ

„TABBED“ ЌЕЛИИ„TABLESS“ ЌЕЛИИ

40 V max XGT
BL4080H 8,0 Ah 

40 V max XGT
BL4040F 4,0 Ah 

Балансирана моќност
Докажаниот распоред на ќелиите 
обезбедува стабилна излезна моќност и 
широка компатибилност на алатките, а 
обезбедува и сигурни перформанси при 
извршување на различни задачи

	Î Традиционална структура со постојано напојување
	Î Оптимален за различни и разновидни примени
	Î Компатибилен со целокупниот XGT асортиман
	Î Сигурна моќност за секојдневна 

и интензивна употреба

Посилно, попаметно и со 
помалку загревање

Без традиционални метални конектори, 
струјата тече низ повеќе патеки, намалувајќи 

го отпорот и загревањето. Резултатот се 
моќни и конзистентни перформанси.

	Î Пократок пат за ефикасен проток на енергија
	Î Помалку загревање за време на работа 

под постојано оптоварување
	Î До 35% повеќе моќност за примена 

со поголеми барања
	Î Дизајнот овозможува постојани перформанси 

при употреба со поголеми барања

Распоред на акумулаторски ќелии

ИНОВАТИВНА МОЌ

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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90 Wh

�

Енергија

0,71 kg

Тежина

144 Wh

�

Енергија

1,0 kg

Тежина

144 Wh

�

Енергија

0,94 kg

Тежина

180 Wh

�

Енергија

1,3 kg

Тежина

288 Wh

�

Енергија

1,9 kg

Тежина

288 Wh

�

Енергија

1,9 kg

Тежина

2,0 Ah
BL4020

0,9 kW
1,1 kW

1,5 kW

2,1 kW
2,1 kW

2,8 kW

3,8 kW

2,5 Ah
BL4025

4,0 Ah
BL4040

4,0 Ah
BL4040F

5,0 Ah
BL4050F

8,0 Ah
BL4080F

8,0 Ah
BL4080H

КОМПАКТНИ ДИМЕНЗИИ ПОДОЛГО ВРЕМЕ НА РАБОТА

ПРЕПОРАЧАНО ЗА ГРАДИНАРСКИ АЛАТИ

72 Wh

�

Енергија

0,69 kg

Тежина

НОВО

DC40RA
40 V max - XGT полнач за аку.

6 - 12 A

A

250 W

�

2 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Два вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за да се постигне 
брзо полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време на полнење на еден аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

DC40RB
40 V max - XGT полнач со два аку.

6 - 12 A

A

250 W

�
2

2

3 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Три вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за да се постигне 
брзо полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време за истовремено полнење на два аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 22 min

BL4025 / 2,5 Ah� 28 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 45 min

BL4050F / 5,0 Ah� 50 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 76 min

DC40RC
40 V max - XGT полнач за аку.

4 A

A

170 W

�

1 x

Струја на 
полнење Моќност Полнење Вентилатор 

за ладење

	Î Вградениот чип го оптимизира 
полнењето со контролирање на 
струјата, напонот и температурата во 
реално време.

	Î Со вентилатор за ладење кој циркулира 
воздух низ акумулаторот за побрзо 
полнење

	Î Со адаптерот ADP10 се поддржува брзо 
полнење на LXT акумулаторот од 18 V

Време на полнење на еден аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 30 min

BL4025 / 2,5 Ah� 38 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 67 min

BL4050F / 5,0 Ah� 85 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 170 min

DC40WA
40 V max - XGT полнач со два аку.

1,1 A

A

79,2 W

�
2

2

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Може да се монтира на ѕид
	Î LED индикатор за полнење/грешки

Време за истовремено полнење на два аку.

BL4020 / 2,0 Ah� 110 min

BL4025 / 2,5 Ah� 130 min

BL4040 или BL4040F / 4,0 Ah� 210 min

BL4050F / 5,0 Ah� 260 min

BL4080F или BL4080H / 8,0 Ah� 420 min

40 V max - XGT акумулатори и полначи

Максимална моќност

ADP10
18 V LXT адаптер за XGT полначи

	Î Користете го адаптерот ADP10 со полначот 
DC40RA или DC40RB за брзо полнење на 18 V LXT 
акумулаторите.

Време на полнење со DC40RA или DC40RB

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min BL1850B / 5,0 Ah� 35 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min BL1860B / 6,0 Ah� 40 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min BL1890 / 9,0 Ah� 59 min

BL1840B / 4,0 Ah� 29 min BL18120 / 12,0 Ah� 70 min
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1,5 Ah
BL1815N

2,0 Ah
BL1820B

Акумулатор со 
заклучување преку PIN

Планирање на 
времето за работа

Корисничко име 
за регистрација

3,0 Ah
BL1830B

4,0 Ah
BL1840B

5,0 Ah
BL1850B

6,0 Ah
BL1860B

9,0 Ah
BL1890

12,0 Ah
BL18120

27 Wh
36 Wh

54 Wh
72 Wh

90 Wh
108 Wh

162 Wh

216 Wh

КОМПАКТНИ ДИМЕНЗИИ ПОДОЛГО ВРЕМЕ НА РАБОТА

ПРЕПОРАЧАНО ЗА ГРАДИНАРСКИ АЛАТИ

0,35 kg

Тежина
0,38 kg

Тежина
0,64 kg

Тежина
0,64 kg

Тежина
0,63 kg

Тежина
0,67 kg

Тежина
1,0 kg

Тежина
1,3 kg

Тежина

НОВОНОВО

DC18RC
18 V - LXT полнач за аку.

9 A

A

190 W

�

1 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

	Î Вграден вентилатор овозможува 
ефикасно ладење.

Време на полнење на еден аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

DC18SD
18 V - LXT полнач за аку.

2,6 A

A

55 W

�

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

Време на полнење на еден аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18SH
18 V - LXT полнач со два аку.

2,6 A

A

55 W

�
2

2

Струја на 
полнење Моќност Полнење

	Î Комуницира со чипот во акумулаторот 
за оптимално и побрзо полнење, со 
продолжен работен век.

Време за истовремено полнење на два аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 30 min

BL1820B / 2,0 Ah� 45 min

BL1830B / 3,0 Ah� 60 min

BL1840B / 4,0 Ah� 90 min

BL1850B / 5,0 Ah� 110 min

BL1860B / 6,0 Ah� 130 min

BL1890 / 9,0 Ah� 200 min

BL18120 / 12,0 Ah� 270 min

DC18RD
18 V - LXT полнач со два аку.

9 A

A

190 W

�
2

2

2 x

Струја на 
полнење Моќност Брзо 

полнење
Вентилатор 
за ладење

	Î Комуницира со чипот за оптимално 
полнење и продолжен работен век.

	Î Два вентилатори го ладат акумулаторот 
и колото за полнење за побрзо 
полнење.

Време за истовремено полнење на два аку.

BL1815N / 1,5 Ah� 15 min

BL1820B / 2,0 Ah� 24 min

BL1830B / 3,0 Ah� 22 min

BL1840B / 4,0 Ah� 36 min

BL1850B / 5,0 Ah� 45 min

BL1860B / 6,0 Ah� 55 min

BL1890 / 9,0 Ah� 85 min

BL18120 / 12,0 Ah� 120 min

BPS01
18 V - LXT Sync lock терминал на акумулаторот

	Î Временски контролирано заклучување на акумулаторот 
со PIN автентикација го ограничува времето на 
користење на одредени денови и часови

	Î Можност за конфигурација преку NFC опцијата на 
паметен телефон или преку USB кабел на десктоп или 
лаптоп компјутер

18 V - LXT акумулатори и полначи

Подолго време на работа
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40 V max - XGT и 18 V - LXT

Станица за полнење

НОВО

1914U3-7
BCC01 - Станица за полнење

XGT/LXT*

8 X 1,6/2,1 A

A

350 W 2 m IPX4
Број на

акумулатори
Капацитет

на полнење
Потрошувачка 

моќност
Должина
на кабел

Заштита за
вода

	Î Можност за полнење до 8 XGT акумулатори или LXT акумулатори со помош на 
адаптерот ADP10

	Î Истовремено се полнат 4 акумулатори. Кога ќе заврши полнењето на еден од 
акумулаторите, полнењето на следниот акумулатор започнува автоматски.

	Î Ниската влезна моќност овозможува повеќе BCC01 единици да се поврзат во еден 
штекер од 16А

	Î Компатибилна со Makpac системот на куфери и додатоци
	Î Тежина 7,5 kg (со полнач 630E59-9)

НОВО

1914U0-3
BCC02 - Станица за полнење

XGT

12 X 1,6 A

A

350 W 2 m IPX4
Број на

акумулатори
Капацитет

на полнење
Потрошувачка 

моќност
Должина
на кабел

Заштита за
вода

	Î Можност за полнење до 12 XGT акумулатори
	Î Истовремено се полнат 4 акумулатори. Кога ќе заврши полнењето на еден од 

акумулаторите, автоматски се преминува на полнење на следниот акумулатор.
	Î Ниската влезна моќност овозможува повеќе BCC02 единици да се поврзат во еден 

штекер од 16А
	Î Компатибилна со Makpac системот на куфери и додатоци
	Î Батериите BL4050F, BL4080H и BL4080H не се компатибилни со станицата за 

полнење BCC02
	Î Тежина 7,8 kg (со полнач 630E59-9)

BCC01 + ADP10

Акумулатор 4 порти 8 порти Акумулатор 4 порти 8 порти

BCC01 BCC01 + ADP10
BL4020 75 min 150 min BL1815N 40 min 80 min

BL4025 90 min 180 min BL1820B 55 min 110 min

BL4040 145 min 290 min BL1830B 80 min 160 min

BL4040F 145 min 290 min BL1840B 110 min 220 min

BL4050F 175 min 350 min BL1850B 135 min 270 min

BL4080F 280 min 560 min BL1860B 160 min 320 min

BL4080H 280 min 560 min BL1890 250 min 500 min

BL18120 330 min 660 min

Акумулатор 4 порти 12 порти

BCC02
BL4020 75 min 255 min

BL4025 90 min 270 min

BL4040 145 min 435 min

BL4040F 145 min 435 min

BL4050F некомпатибилен

BL4080F некомпатибилен

BL4080H некомпатибилен
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18 V LXT адаптер
191A53-7

18 + 18 V LXT адаптер
191J51-5

40 V max XGT адаптер
191N62-4

Директно приклучување
PDC connect

36 V - акумулаторски ранеци

За работа од голем обем
PDC01�    

Преносен адаптер

12/24 Ah

A

432 Wh

�

1,7 m

Капацитет Моќност Должина на 
кабел

	Î Се користи со LXT 18 V акумулатори
	Î Можно приклучување до 4 LXT акумулатори
	Î Не е компатибилен со акумулатори BL1890 и BL18120
	Î Тежина 7,0 kg (со 4x 6,0 Ah акумулатори)

191A64-2 без акумулатор и полнач

BAC01�
Конвертор на напон

BAC01 е конвертор на напон кој, со поврзан 
акумулатор (PDC01 / PDC1200 / PDC1500), 
функционира како идеална замена за помали 
бензински генератори и на кој може да се 
поврзат голем број електрични уреди:

	Î Чувствителни електрични уреди (лаптопи, таблет 
компјутери, мобилни телефони, радија...)

	Î Полначи за полнење на акумулатори
	Î Бојлери, вентилатори, електрични ќебиња...

230 V 5 v / 2,4 A 30 W DC 12 V
2x шуко

приклучоци
2x USB

излез од тип A
2x USB

излез од тип C
Автомобилска
приклучница

	Î PDC1200 / PDC1500 излезна моќност 1.400 W
	Î PDC01 излезна моќност 750 W

PDC1200�    

Акумулаторски ранец

33,5 Ah

A

1.206 Wh

�

1,1 m

Капацитет Моќност Должина на 
кабел

	Î Со интегрирани акумулаторски ќелии
	Î Околу 6x поголем капацитет од 2x 6,0 Ah LXT аку.
	Î Време на полнење 360 min - полнач 191L00-4
	Î Тежина 10,4 kg

PDC1200A01 со полнач 191L00-4

PDC1500�    

Акумулаторски ранец

43,5 Ah

A

1.567 Wh

�

1,1 m

Капацитет Моќност Должина на 
кабел

	Î Со интегрирани акумулаторски ќелии
	Î До 30% поголеми перформанси во однос на PDC1200
	Î Време на полнење 450 min - полнач 191L00-4
	Î Тежина 12,9 kg

PDC1500A01 со полнач 191L00-4
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*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: PDC connect – PDC1200, XGT – BL4080F и LXT – BL1860B.

Спој на моќ и прецизност
Косилките Makita се познати по својот висок квалитет, лесното користење и тивкото работење, 
осмислени да ги задоволат потребите за тревници со различни големини. Во зависност од типот на 
тревата, може да изберете различни функции, како што се собирање трева, задно исфрлање за 
погуста и повисока трева или мулчирање за често косење пократка трева. 
 
Со САМООДНИТЕ модели одржувањето на тревникот е полесно како резултат на намалување 
на физичкиот напор и полесното маневрирање. Идеални се за поголеми површини или пак 
за косење на падини, нудејќи беспрекорно и ефикасно косење.

Моделите НА ТУРКАЊЕ се наменети за мали тревници и површини со бројни 
пречки како што се грмушки, дрвја, скулптури, фонтани, клупи, колиби и 
перголи. Акумулаторските косилки на туркање обезбедуваат ефикасно 
работење и овозможуваат прецизно косење без напор.

ГРЕБЛАТА го обновуваат вашиот тревник со отстранување на слојот од 
сува трева и мов, истовремено вршејќи аерација на почвата за подобра 
апсорпција на вода и хранливи материи. Идеални за одржување здрав, 
буен тревник, без да ви се плеткаат кабли.

Косилки и гребла

Модел Напон
Преграда 

за 
акумулатор

Ширина на 
сечење

Работна површина 
(на туркање/самоодна)

Капацитет 
на кутијата 

за трева
Висина на 

сечење Куќиште Самоодна BL-мотор Странично 
исфрлање

Задно 
исфрлање Мулчирање Тивок 

режим Тежина*

Косилки PDC connect

LM001C 36V 1 530 mm 6,900/5,100 m2 со PDC1200
2,300/1,700 m2 со PDC01 70 L 20 - 100 mm Челик ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 49,5 kg*

XGT косилки
LM002G

40 V max 2
530 mm 3,400/2,500 m2 со 2x BL4080F 70 L

20 - 100 mm Челик ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
34,5 kg*

LM001G 480 mm 2,600/2,100 m2 со 2x BL4080F 60 L 33,9 kg*

LM004G
40 V max 1

430 mm 830 m2 со BL4080F 50 L
20 - 75 mm Пластика ✔

18,2 kg*

LM003G 380 mm 780 m2 со BL4080F 40 L 17,3 kg*

LXT косилки
DLM533 18 + 18 V 4 530 mm 2,300/1,700 m2 со 4x BL1860B 70 L 20 - 100 mm Алуминиум ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 46,7 kg*

DLM462 18 + 18 V 4 460 mm 1,900/1,400 m2 со 4x BL1860B 60 L 20 - 100 mm Челик ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 39,0 kg*

DLM530 18 + 18 V 4 530 mm 2,300 m2 со 4x BL1860 70 L 20 - 100 mm Челик ✔ ✔ ✔ ✔ 39,3 kg*

DLM539
18 + 18 V 2

530 mm 800/700 m2 со 2x BL1860B 70 L
20 - 100 mm Пластика ✔ ✔ ✔

30,4 kg*

DLM481 480 mm 800/650 m2 со 2x BL1860B 60 L 29,3 kg*

DLM538
18 + 18 V 2

530 mm 800 m2 со 2x BL1860B 70 L
20 - 100 mm Пластика ✔ ✔

28,0 kg*

DLM480 480 mm 800 m2 со 2x BL1860B 60 L 26,8 kg*

НО
ВО DLM466 18 + 18 V 2 460 mm 1,920 m2 со 2x BL18120 60 L 20 - 75 mm Челик ✔ ✔ ✔ 24,8 kg*

DLM460 18 + 18 V 2 460 mm 800 m2 со 2x BL1860B 60 L 20 - 75 mm Челик ✔ ✔ ✔ 27,6 kg*

DLM432
18 + 18 V 2

430 mm 575 m2 со 2x BL1860B 50 L
20 - 75 mm Пластика ✔

17,5 kg*

DLM382 380 mm 560 m2 со 2x BL1860B 40 L 16,9 kg*

DLM330 18V 1 330 mm 270 m2 со 2x BL1840B 30 l 20 - 75 mm Пластика ✔ 12,5 kg*

XGT гребло
UV001G 40 V max 2 380 mm 510 m2 со 2x BL4080F 50 L −12 - +5 mm Пластика ✔ 23,8 kg*

LXT гребло
DUV320 18 V 1 320 mm 122 m2 со BL1860B 30 l −8 - +4 mm Пластика ✔ 10,4 kg

Наведената работна површина е приближна вредност и во голема мера зависи од висината, густината и состојбата на тревата, висината на сечење, работниот режим, моќноста, состојбата и нивото на наполнетост на акумулаторот, бројот на акумулатори, типот и 
состојбата на сечилото како и временските услови.
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Гледај 
видео

1  PDC1500A01
Преносна единица за напојување 
PDC1500

	Î До 30 % повеќе перформанси во споредба 
со PDC1200

2  PDC1200A01
Преносна единица за напојување 
PDC1200

	Î До 6 пати од капацитетот на 2 акумулатори 
6.0 Ah LXT

3  191A64-2
Преносна единица за акумулатори PDC01

	Î Компатибилна со до 4 акумулатори LXT 18 V 

ПРЕНОСНИ ЕДИНИЦИ ЗА НАПОЈУВАЊЕ
МАКСИМАЛНО ВРЕМЕ НА РАБОТЕЊЕ ЗА ТЕШКИ ЗАДАЧИ

2 3

1

LM001C�      

36 V - PDC connect самоодна косилка

6.900 m2 5.100 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 6.900 m2 во режим на туркање 
и 5.100 m2 во самооден режим со PDC1200

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или странично исфрлање

LM001CZ без PDC единица за напојување и полнач

LM002G�      

40 V max - XGT самоодна косилка

3.400 m2 2.500 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 3.400 m2 во режим на туркање 
и 2.500 m2 во самооден режим со 2 акумулатори 
BL4080F

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или задно исфрлање

LM002GT201 со полнач за брзо полнење DC40RA и 2 акумулатори BL4050F
LM002GZ без акумулатор и полнач

LM001G�      

40 V max - XGT самоодна косилка

2.600 m2 2.100 m2 480 mm 20-100 mm

10

60 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 2.600 m2 во режим на туркање 
и 2.100 m2 во самооден режим со 2 акумулатори 
BL4080F

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или задно исфрлање

LM001GT201 со полнач за брзо полнење DC40RA и 2 акумулатори BL4050F
LM001GZ без акумулатор и полнач

LM004G�  

40 V max - XGT косилка

830 m2 430 mm 20-75 mm

8

50 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 830 m2 во режим на туркање 
со акумулатор BL4080F

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување 
и чистење.

	Î Сечење, собирање и мулчирање

LM004GM103 со полнач DC40RC и акумулатор BL4040
LM004GZ без акумулатор и полнач

LM003G�  

40 V max - XGT косилка

780 m2 380 mm 20-75 mm

8

40 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 780 m2 во режим на туркање 
со акумулатор BL4080F

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување 
и чистење.

	Î Сечење, собирање и мулчирање

LM003GM103 со полнач DC40RC и акумулатор BL4040
LM003GZ без акумулатор и полнач

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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Повисоки перформанси на 
косење
Самооден тип и тип на туркање

	Î Сечилото е навалено кон предната страна на 
косилката за да се спречи двојно сечење.

	Î Со ова се намалува севкупната потрошувачка 
на електрична енергија со што имаме 
поефикасни операции и продолжено време 
на работење.

DLM533�      

18 + 18 V - LXT самоодна косилка

2.300 m2 1.700 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 2.300 m2 во режим на туркање 
и 1.700 m2 во самооден режим со 4 акумулатори 
BL1860B

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или задно исфрлање

DLM533Z без акумулатор и полнач

DLM530�      

18 + 18 V - LXT косилка

2.300 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 2,300 m2 во режим на туркање 
со 4 акумулатори BL1860B

	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 
мулчирање или странично исфрлање

DLM530Z без акумулатор и полнач

DLM462�      

18 + 18 V - LXT самоодна косилка

1.900 m2 1.400 m2 460 mm 20-100 mm

10

60 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 1.900 m2 во режим на туркање 
и 1.400 m2 во самооден режим со 4 акумулатори 
BL1860B

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM462Z без акумулатор и полнач

  НОВО

DLM466�      

18 + 18 V - LXT косилка

1.920 m2 460 mm 20-75 mm

10

60 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 1,920 m2 во режим на туркање 
со 2 акумулатори BL18120

	Î Компатибилни со новите 18 V LXT акумулатори BL1890 
и BL18120

	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM466PT2 со полнач за брзо полнење со два приклучока DC18RD и 2 
акумулатори BL1850B
DLM466Z без акумулатор и полнач

DLM460�      

18 + 18 V - LXT косилка

800 m2 460 mm 20-75 mm

10

60 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 800 m2 во режим на туркање 
со 2 акумулатори BL1860B

	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM460Z без акумулатор и полнач

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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DLM539�      

18 + 18 V - LXT самоодна косилка

800 m2 700 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 800 m2 во режим на туркање и 
700 m2 во самооден режим со 2 акумулатори BL1860B

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или задно исфрлање

DLM539CT2 со полнач со два приклучока DC18SH и 2 акумулатори 
BL1850B
DLM539Z без акумулатор и полнач

DLM538�    

18 + 18 V - LXT косилка

800 m2 530 mm 20-100 mm

10

70 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 800 m2 во режим на туркање 
со 2 акумулатори BL1860B

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување 
и чистење.

	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 
мулчирање или задно исфрлање

DLM538Z без акумулатор и полнач

DLM480�    

18 + 18 V - LXT косилка

800 m2 480 mm 20-100 mm

10

60 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 800 m2 во режим на туркање со 2 
акумулатори BL1860B

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување и 
чистење.

	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, мулчирање 
или задно исфрлање

DLM480CT2 со полнач со два приклучока DC18SH и 2 акумулатори BL1850B
DLM480Z без акумулатор и полнач

DLM481�      

18 + 18 V - LXT самоодна косилка

800 m2 650 m2 480 mm 20-100 mm

10

60 l

На туркање Самоодна Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева

	Î Површина за косење до 800 m2 во режим на туркање и 
650 m2 во самооден режим со 2 акумулатори BL1860B

	Î Самооден погон со променлива брзина до 5.0 km/h
	Î Дизајнот 4 во 1 овозможува сечење, собирање, 

мулчирање или задно исфрлање

DLM481CT2 со полнач со два приклучока DC18SH и 2 акумулатори 
BL1850B
DLM481Z без акумулатор и полнач

DLM432�  

18 + 18 V - LXT косилка

575 m2 430 mm 20-75 mm

13

50 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 575 m2 во режим на туркање со 2 
акумулатори BL1860B

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување и 
чистење.

	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM432PT2 со полнач за брзо полнење со два приклучока DC18RD и 2 
акумулатори BL1850B
DLM432Z без акумулатор и полнач

DLM382�  

18 + 18 V - LXT косилка

560 m2 380 mm 20-75 mm

13

40 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 560 m2 во режим на туркање со 2 
акумулатори BL1860B

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување и 
чистење.

	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM382PT2 со полнач за брзо полнење со два приклучока DC18RD и 2 
акумулатори BL1850B
DLM382PM2 со полнач за брзо полнење со два приклучока DC18RD и 2 
акумулатори BL1840B
DLM382CM2 со полнач со два приклучока DC18SH и 2 акумулатори BL1840B
DLM382Z без акумулатор и полнач

Гледај 
видео
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Пред

Пред

Потоа

Потоа

DLM330�  

18 V - LXT косилка

270 m2 330 mm 20-75 mm

8

30 l

На туркање Ширина на 
сечење

Висина на 
сечење

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î Површина за косење до 270 m2 во режим на туркање 
со акумулатор BL1840B

	Î Преклопен дизајн за полесно складирање, одржување 
и чистење.

	Î Сечење, собирање и мулчирање

DLM330SM со полнач DC18SD и акумулатор BL1840B
DLM330Z без акумулатор и полнач

DUV320�    

18 V - LXT гребло

128 m2 320 mm +4 / -8 mm

4

30 l

Работна 
површина

Работна 
ширина

Работна 
длабочина

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î До 128 m2 работна површина со акумулатор BL1860B
	Î Работна длабочина од +4 до −8 mm во 4 чекори
	Î Се испорачува со вертикален секач (YA00001316)

DUV320Z без акумулатор и полнач

Дополнителните функции како што се собирање трева, 
мулчирање и странично/задно исфрлање осигуруваат 
ефикасно косење. Косилките се погодни за тревници со 
различни големини, од 270 m² до 6.900 m², во зависност 
од моделот. Не сте сигурни која да ја одберете? Со 
задоволство ќе ви помогнеме да ја донесете вистинската 
одлука.

РАЗНОВИДНО КОСЕЊЕ
ЗА СЕКОЈ ТРЕВНИК

UV001G�    

40 V max - XGT гребло

510 m2 380 mm +5 / -12 mm

18

50 l

Работна 
површина

Работна 
ширина

Работна 
длабочина

Капацитет на 
кутијата за 

трева
Лесно 

складирање

	Î До 510 m2 работна површина со 2x акумулатори 
BL4080F

	Î Работна длабочина од +5 до −12 mm во 18 чекори
	Î Се испорачува со вертикален секач (1913J5-0) и сечила 

за отстранување сува трева (1913J7-6)

UV001GM201 со полнач за брзо полнење со два приклучока DC40RB и 
2 акумулатори BL4040
UV001GZ без акумулатор и полнач

ЗА МАКСИМАЛНО ЗДРАВ ТРЕВНИК
ВЕРТИКАЛЕН СЕКАЧ И СЕЧИЛО ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ СУВА ТРЕВА

1913J5-0 (UV001G) YA00001316 (DUV320)
Вертикален секач

	Î Се користи во пролет, по првото косење.
	Î Сечилата ја растресуваат почвата и ги отстрануваат или 

проретчуваат мртвата трева и плевелот (корените на тревата 
растат вертикално додека пак корените на плевелот растат и 
вертикално).

	Î Одличен е за проретчување и отстранување мов.
	Î Аерацијата прво се врши по должина па попречно, со што се 

создава мрежест образец.
	Î По длабока аерација со сечилата, може да се посее дополнителна 

трева.

1913J7-6 (UV001G) YA00001317 (DUV320)
Сечила за отстранување 
сува трева

	Î Се користи во лето.
	Î Помагаат во „обновување“ на тревникот со негово 

прочешлување, овозможувајќи им на корените подобар пристап 
до воздух, вода и хранливи материи.

	Î Ако користите мулчирање во текот на косењето, се препорачува 
неколку пати годишно да го користите валјакот за отстранување 
сува трева, за подобро проветрување.

Гледај 
видео
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Додатоци
Сечила и приклучоци

LM
00

1C

LM
00

2G

LM
00

1G

LM
00

4G

LM
00

3G

DL
M5

33

DL
M5

32

DL
M5

39

DL
M5

38

DL
M4

81

DL
M4

80

DL
M4

62

DL
M4

66

DL
M4

60

DL
M4

32

DL
M3

82

DL
M3

30

Најдобра употреба Ширина Дел бр.

Сечило 3 во 1
Мулчира, собира во вреќа или исфрла; со аголниот дизајн се спречува двојно сечење и се продолжува времето на работа.

Разновидна употреба 
кај повеќето тревници

530 mm 191V96-5 ● ● ● ● ● ●

480 mm 191V97-3 ● ● ●

460 mm 1910N1-8 ●

430 mm
1913H4-8 ●

191D43-8 ●

380 mm
1913G8-3 ●

191D41-2 ●

330 mm GB00000042 ●

Сечило со високо подигнување
Најдобро за собирање во вреќа и исфрлање; силното вшмукување ја крева високата/влажна трева, не е најпогодно за мулчирање.

Висока, влажна или 
густа трева

530 mm 191W87-2 ● ● ● ● ● ●

460 mm 191W86-4 ● ●

Сечило за мулчирање
Ситно ги сечка исечосите за природно ѓубрење, оптимизирано за мулчирање.

Често мулчирање

530 mm 191Y65-4 ● ● ● ● ● ●

480 mm 191Y64-6 ● ● ●

460 mm 191Y63-8 ● ●

430 mm 1913H6-4 ●

380 mm 1913H0-6 ●

Диск плоча со сечила
Сечилата што се вовлекуваат се враќаат наназад при удар за не дојде до оштетување на коленестото вратило; издржиливи и приспособени за препреки. 

Нерамен терен или 
зони со пречки

530 mm 191D50-1
● ● ● ●

Резервно сечило 191D48-8

460 mm 191D49-6
●

Резервно сечило 191D47-0

Приклучок за мулчирање
Ги блокира задните отвори за да се задржи сечената трева под куќиштето, за фин мулч; лесно се монтира и лесно се вади.

Природно ѓубрење на 
тревникот

127516-1 ● ●

127550-1 ●

413L55-2 ●

413L54-4 ●

413945-7 ● ●

413946-5 ● ●

127515-3 ●

1913H8-0 ●

1913H2-2 ●

191D46-2 ● ●

GB00000067 ●

Додаток за задно исфрлање
Ја пренасочува исечената трева позади и безбедно кон страничниот дел; се монтира без алат; изработен од издржлив материјал.

Брзо косење без 
собирање во вреќа

413L57-8 ●

413L56-0 ●

● Се испорачува ● Изборно
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: XGT – BL4040 и LXT – BL1860B.

Мултифункционални 
моторни глави

Модел Напон Моќност Брзина без оптоварување Бр. на 
брзини

Променлива 
брзина

Тип на 
рачка BL-мотор AFT Обратна 

функција Карактеристики Димензии (Д x Ш x В) Тежина*

XGT

UX01G 40 V max 1 kW 0-5,700 / 8,200 / 9,700 
min-1 3 ✔ D-рачка ✔ ✔ ✔ Постојана брзина, постепено стартување, 

електрична сопирачка 1,027 x 320 x 209 mm 4,4 kg

LXT

DUX60 18 + 18 V 0,6 kW 0-5,700 / 8,200 / 9,700 
min-1 3 ✔ D-рачка ✔ ✔ ✔ Постојана брзина, постепено стартување, 

електрична сопирачка 1,011 x 225 x 216 mm 4,7 kg

DUX18 18V 0,47 kW 0-6,800 / 9,700 min-1 2 ✔ D-рачка ✔ ✔ Постојана брзина, постепено стартување, 
електрична сопирачка 983 x 318 x 175 mm 3,1 kg

UX01G�      

40 V max - XGT мултифункционална моторна глава

1 kW
3

Моќност Обратна 
ротација Бр. на брзини

	Î Моќниот мотор без четкички овозможува работа под големо 
оптоварувње

	Î Системот со разделено вратило овозможува лесна промена 
на додатоците кои се компатибилни со различните додатоци 
на Makita со спојно вратило за разновидна употреба.

UX01GZ01 со додаток за тример за трева EM406MP, без акумулатор и полнач
UX01GZ без акумулатор и полнач

DUX60�      

18 + 18 V - LXT мултифункционална моторна глава

0,6 kW
3

Моќност Обратна 
ротација Бр. на брзини

	Î Моќниот мотор без четкички овозможува работа под големо 
оптоварувње

	Î Системот со разделено вратило овозможува лесна промена 
на додатоците кои се компатибилни со различните додатоци 
на Makita со спојно вратило за разновидна употреба.

DUX60Z без акумулатор и полнач

DUX18�      

18 V - LXT мултифункционална моторна глава

0,47 kW
2

Моќност Бр. на брзини

	Î Лесниот дизајн го сведува на минимум заморот на 
корисникот при подолго користење

	Î Системот со разделено вратило овозможува лесна промена 
на додатоците кои се компатибилни со различните додатоци 
на Makita со спојно вратило за разновидна употреба.

DUX18Z без акумулатор и полнач

Од косење до отстранување снег
Мултифункционалните глави се неопходна алатка во текот на целата година поради бројните додатоци 
наменети за сѐ, од косење и кастрење до култивирање. Системот со разделено вратило овозможува 
лесна промена на додатоците и нивно складирање, додека пак ергономската гумирана рачка 
осигурува цврсто држење и лесно ракување. Идеално решение за секоја задача во градината и 
околните простори.
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1913C9-3
EN424MP - Тример за тревник

	Î Ширина на сечење: 350 mm
	Î Тежина: 2,3 kg
	Î 1912V6-6 - резервно сечило за 

ножици
	Î 413R92-2 - штитник за сечило

SIAEN425MP
EN425MP - Тример за тревник

	Î Ширина на сечење: 550 mm
	Î Тежина: 2,6 kg
	Î 1916X3-0 - резервно сечило за 

ножици
	Î 4133V1-5 - штитник за сечило

199183-2
KR401MP - Култиватор

	Î Дијаметар на сечило: 220 mm
	Î Тежина: 3,2 kg

197743-4
EN410MP - Тример за жива 
ограда

	Î Должина на сечило: 490 mm
	Î Тежина: 2,0 kg

198062-1
EN420MP - Тример за трева и 
жива ограда

	Î Должина на сечило: 250 mm
	Î Приспособување на аголот: 135 °:
	Î Тежина: 2,6 kg
	Î 198195-2 - резервно сечило
	Î 458342-0 - штитник за сечило

191T38-7
EY403MP - Телескопска пила

	Î Должина на сечило: 300 mm
	Î Тежина: 2,0 kg

PF400MP
Пумпа

	Î Макс. проток: 135 l/min (UX01G) 
/ 125 l/min (DUX60) / 100 l/min 
(DUX18)

	Î Дијаметар на црево: 25 mm
	Î Тежина: 1,0 kg

1912T0-4
EN422MP - Тример за трева и 
жива ограда

	Î Должина на сечило: 250 mm
	Î Приспособување на аголот: 180°:
	Î Тежина: 2,2 kg

191P76-5
UB401MP - Дувалка

	Î Сила на дување: 17,3 N (UX01G) / 
13,8 N (DUX60) / 10 N (DUX18)

	Î Тежина: 2,1 kg

199320-8
BR400MP - Четка

	Î Работна ширина: 600 mm
	Î Тежина: 6,3 kg
	Î XNR0000548 - резервна четка

199341-0
SW400MP - Чистач

	Î Работна ширина: 590 mm
	Î Тежина: 7,2 kg
	Î XNR0000549 - резервно тркало

SN400MP 
Додаток за чистење снег

	Î Работна ширина: 300 mm
	Î Приспособлива насока за 

исфрлање на снегот
	Î Тежина: 5,0 kg

UB403MP
Дувалка

	Î Сила на дување: 18 N (UX01G) / 
15 N (DUX60) / 11 N (DUX18)

	Î Тежина: 1,5 kg

1912R8-4
UB402MP - Дувалка

	Î Сила на дување: 4,7 N
	Î Тежина: 1,2 kg

1912T8-8
EN402MP - Тример за жива 
ограда

	Î Должина на сечило: 500 mm
	Î Приспособување на аголот: 180°:
	Î Тежина: 2,4 kg

196257-0
EN401MP - Тример за жива 
ограда

	Î Должина на сечило: 490 mm
	Î Приспособување на аголот: 135 °:
	Î Тежина: 2,8 kg

191E24-8
LE400MP - Продолжеток

	Î Должина: 1,080 mm
	Î Тежина: 1,3 kg
	Î Рачна пила и тример за жива 

ограда

191M59-7
EM407MP - Ротациони 
ножици

	Î Ширина на сечење: 230 mm
	Î Тежина: 2,5 kg

191N31-5
EM408MP - Тример за трева

	Î Ширина на сечење: 300 mm
	Î Тежина: 1,4 kg

196753-8
EE400MP - Алат за 
порабување

	Î Дијаметар на сечило: 203 mm
	Î Тежина: 2,4 kg
	Î 196745-7 - Резервно сечило

1913P8-6
WA400MP - Отстранувач на 
плевел

	Î Работна ширина: 220 mm
	Î Тежина: 2,8 kg
	Î 1913L5-4 - Сечило 220 mm
	Î 1913L6-2 - Сечило 80 mm
	Î 1913L7-0 - Сечило 170 mm

ИСКЛУЧИТЕЛНА РАЗНОВИДНОСТ
ДОДАТОЦИ ЗА БЕЗЖИЧНИ МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ ГЛАВИ

Со систем со разделено вратило за лесно менување на различните 
додатоци - совршени за кастрење, култивирање, косење, 
порабување и лесно складирање. Безжичните мултифункционални 
глави на Makita нудат високо практични решенија за сите задачи 
околу домот.
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*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: XGT – BL4020, LXT – BL1860B, CXT – BL1021B и PDC connect – само алат.

Совладајте ги тешките терени без проблем
Кога терент е премногу нерамен за косилка, безжичните тримери за трева се совршеното 
решение. Одлични се за кастрење околу препреки, дрвја, грмушки или рабови. Осмислени се за 
лесно совладување на тешките, нерамни и обраснати површини. Нивниот добро избалансиран 
дизајн овозможува лесно ракување. Може да изберете од различните тримери со различни 
нивоа на моќност, ширина на сечење и типови рачки според вашите потреби.

Модел Тип на рачка Напон Моќност
Компатибилни додатоци за сечење

Бр. на 
брзини BL-мотор ADT AFT Обратна 

функција Карактеристики Навој Тежина*Најлонска 
глава

Пластично 
сечило

Метално 
сечило

PDC connect
UR101C U-рачка

36V 1 kW 430 mm 255/305 mm 255 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Се користи со PDC1500/PDC1200/PDC01
•	Мотор поставен на задниот дел M10 x 1.25LH

5,2 kg*

UR201C D-рачка 4,7 kg*

XGT
UR012G U-рачка 40 + 40 V max 2 kW 480 mm 305 mm 255/305 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Мотор поставен на задниот дел M10 x 1.25LH 8,0 kg

UR013G U-рачка
40 V max 1,5 kW 450 mm

305 mm 255 mm
1 ✔ ✔ ✔

•	Променливи брзини со автоматско одржување 
на брзината

•	Мотор поставен на задниот дел
•	Режим на висок вртежен момент

M10 x 1.25LH 5,9 kg

UR014G D-рачка Навој 10T 5,5 kg

UR006G U-рачка
40 V max 1 kW 430 mm 255/305 mm 255 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Мотор поставен на задниот дел M10 x 1.25LH

5,6 kg*

UR007G D-рачка 5,2 kg*

UR002G U-рачка
40 V max 0,55 kW 350 mm 255 mm 230 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Систем со директен пренос M10 x 1.25LH

4,6 kg*

UR003G D-рачка 4,1 kg*

UR016G U-рачка
40 V max 0,53 kW 330 mm 255 mm 230 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Мотор поставен на задниот дел M10 x 1.25LH

4,7 kg*

UR017G D-рачка 4,2 kg*

НО
ВО UE001G D-рачка 40 V max 1,1 kW 203 mm 1 ✔ ✔ •	Алат за порабување со приспособлива 

длабочина на сечење до 59 mm M10 x 1.25LH 6,1 kg*

LXT
DUR369A U-рачка

18 + 18 V 1 kW 430 mm 255/305 mm 230/255 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Мотор поставен на задниот дел M10 x 1.25LH
6,6 kg*

DUR369L D-рачка 6,4 kg*

DUR368A U-рачка
18 + 18 V 0,55 kW 350 mm 255 mm 230/255 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Систем со директен пренос M10 x 1.25LH

4,7 kg*

DUR368L D-рачка 4,5 kg*

DUR190L D-рачка 18V 0,24 kW 300 mm 255 mm 230 mm 3 ✔ ✔ ✔ ✔ •	Систем со директен пренос M10 x 1.25LH 3,2 kg*

DUR192L D-рачка 18V 0,46 kW 300 mm 2 ✔ •	Систем со директен пренос M10 x 1.25LH 3,0 kg

DUR189 D-рачка 18V 0,24 kW 300 mm 255 mm 3 ✔ ✔ •	Систем со директен пренос
•	Телескопско вратило: 1,518 - 1,618 mm M8 x 1.25LH 3,3 kg

DUR193 D-рачка 18V 0,28 kW 260 mm 1

•	Систем со директен пренос
•	Телескопско вратило: 1,248 - 1,436 mm
•	Приспособлива ротирачка глава со 5 

позиции на подесување и вртење од 180 ° за 
порабување

•	Приспособлива рачка

Макара со 
најлонски 

конец
2,7 kg

DUR194 D-рачка 18V 0,24 kW 280 mm 230 mm 200 mm 2 •	Систем со директен пренос M10 x 1.25 LH

 CXT

UR100D D-рачка 12 V max 0,13 kW 260 mm 230 mm 1
•	Систем со директен пренос

•	Телескопско вратило: 845 - 1,195 mm
•	Приспособлива рачка

Макара со 
најлонски 

конец
2,1 kg

Вистинското време на работа зависи од неколку фактори, како што се вашата работна брзина, видот и нивото на полнење на акумулаторот, состојбата на акумулаторот, висината и дебелината на тревата или плевелот, видот и острината на сечилото, па дури и 
временските услови.

Тримери за трева

16 Акумулаторски градинарски алат



* Под оптоварување со најлонска глава за сечење при минимална брзина.

UR101C/UR201C�     

36 V - PDC connect тример за трева

430 mm 1 kW
3

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација 

	Î Се користи само со PDC единици за напојување
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 

пластични сечила и 2T сечило за грмушки

UR101CZ без PDC единица за напојување и полнач
UR201CZ без PDC единица за напојување и полнач

UR012G�     

40 + 40 V max - XGT тример за трева

480 mm 2 kW
3

� 57 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација 

	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 
пластични сечила и 2T сечило за грмушки

UR012GZ02 без акумулатор и полнач

UR006G/UR007G�     

40 V max - XGT тример за трева

430 mm 1 kW
3

� 30 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација 

	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 
пластични сечила и 2T сечило за грмушки

UR006GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UH006GZ02 без акумулатор и полнач
UR007GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UH007GZ01 без акумулатор и полнач

UR013G�    

40 V max - XGT тример за трева

450 mm 1,5 kW � 22 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација

	Î Променливи брзини со автоматско одржување на брзината
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 

пластични сечила и 2T сечило за грмушки

UR013GZ04 без акумулатор и полнач

UR014G�    

40 V max - XGT тример за трева

450 mm 1,5 kW � 22 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност

Вртење на 
сечилото 

лево/десно
Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Можност за косење во обете насоки за посакуваната насока 
на исфрлање, на пр. при косење долж пат

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација

	Î Променливи брзини со автоматско одржување на брзината
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење

UR014GZ без акумулатор и полнач

1  PDC1500A01
Преносна единица за напојување 
PDC1500

	Î До 30 % повеќе перформанси во споредба со PDC1200

2  PDC1200A01
Преносна единица за напојување 
PDC1200

	Î До 6 пати од капацитетот на 2 акумулатори 6.0 Ah LXT

3  191A64-2
Преносна единица за акумулатори PDC01

	Î Компатибилна со до 4 акумулатори LXT 18 V 

ПРЕНОСНИ ЕДИНИЦИ ЗА НАПОЈУВАЊЕ
МАКСИМАЛНО ВРЕМЕ НА РАБОТЕЊЕ ЗА ТЕШКИ ЗАДАЧИ

2 3

1

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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191M75-9
За моделите DUR369L/A, UR101C, 
UR201C, UR006G, UR007G и EN407MP

	Î Ротационите ножици не создаваат повратен удар 
при контакт со препреки (на пр. стебло на дрво) 
што ги прави идални за сечење ниска вегетација

	Î Помало расфрлање камења и почва

* Под оптоварување со најлонска глава за сечење при минимална брзина / *2 Под оптоварување со пластични сечила при минимална брзина.

РОТАЦИОНИ НОЖИЦИ
ЗА ПОМАЛО РАСФРЛАЊЕ ОСТАТОЦИ

UR002G/UR003G�     

40 V max - XGT тример за трева

350 mm 0,55 kW
3

� 92 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 

пластични сечила и 4T сечило за грмушки

UR002G701 без акумулатор и полнач
UR003GZ01 без акумулатор и полнач

UR016G/UR017G�     

40 V max - XGT тример за трева

255 mm 0,53 kW
3

� 45 min

XGT

4Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*2

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација.

	Î Се испорачува со комплет пластични сечила
	Î Изборен додаток - најлонска глава за сечење или 

сечило за грмушки

UR016G7 без акумулатор и полнач
UR017GZ без акумулатор и полнач

DUR369A/DUR369L�     

18 + 18 V - LXT Тример за трева

430 mm 1 kW
3

� 17 min

LXT

6Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Идеално за косење падини поради задниот центар на 
гравитација

	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 
пластични сечила и 2T сечило за грмушки

DUR369APT2 со двоен полнач за брзо полнење DC18RD и 2 акумулатори BL1850B
DUR369AZ без акумулатор и полнач
DUR369LPT2F со двоен полнач за брзо полнење DC18RD и 2 акумулатори BL1850B
DUR369LZ без акумулатор и полнач

DUR368A/DUR368L�     

18 + 18 V - LXT Тример за трева

350 mm 0,55 kW
3

� 111 min

LXT

6Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење, комплет 

пластични сечила и 4T сечило за грмушки

DUR368APT2 со двоен полнач за брзо полнење DC18RD и 2 акумулатори BL1850B
DUR368AZ без акумулатор и полнач
DUR3689LZ без акумулатор и полнач

 

UE001G�    

40 V max - XGT Алат за порабување

203 mm 1,1 kW 59 mm � 18 min

XGT

5Ah

Ширина на 
сечилото Моќност Длабочина 

на сечење Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î За прецизни линии околу рабници и патеки
	Î Приспособлива длабочина на сечење до 59 mm
	Î Ознаката за насочување му помага на корисникот за 

попрецизно сечење

UE001GZ без акумулатор и полнач

НОВО

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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* Под оптоварување со најлонска глава за сечење при минимална брзина / *2 Под оптоварување со пластични сечила при минимална брзина.

DUR190L�     

18 V - LXT Тример за трева

300 mm 0,24 kW
3

� 67 min

LXT

6Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа.
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење
	Î Изборен додаток - комплет пластични сечила или 

сечило за грмушки

DUR190LZX9 без акумулатор и полнач

DUR189�    

18 V - LXT Тример за трева

300 mm 0,24 kW
3

� 124 min

LXT

6Ah

Ширина на 
сечење Моќност Обратна 

ротација Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа
	Î Телескопско вратило: 1,518 - 1,618 mm
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење
	Î Изборен додаток - комплет пластични сечила

DUR189Z без акумулатор и полнач

DUR193�
18 V - LXT Тример за трева

260 mm 0,28 kW 190 mm � 25 min

LXT

3Ah

Ширина на 
сечење Моќност Бр. на брзини Телескопско 

вратило
Време на 
работа*

	Î Телескопско вратило: 1,248 - 1,436 mm
	Î Приспособлива ротирачка глава со 5 позиции на 

подесување и вртење од 180 ° за порабување
	Î Приспособлива рачка
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење

DUR193RF со полнач за брзо полнење DC18RC и акумулатор BL1830B
DUR193Z без акумулатор и полнач

DUR194�
18 V - LXT Тример за трева

280 mm 0,23 kW
2 � 61 min

LXT

6Ah

Ширина на 
сечење Моќност Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење
	Î Изборен додаток - 8T метално сечило 191Y44-2

DUR194SFX2 со полнач DC18SD и батерија BL1830B

UR100D�
12 V max - CXT Тример за трева

260 mm 0,13 kW 190 mm � 21 min

CXT

4Ah

Ширина на 
сечење Моќност Бр. на брзини Телескопско 

вратило
Време на 
работа*

	Î Телескопско вратило: 845 - 1,195 mm
	Î Приспособлива рачка
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење

UR100DWAE со полнач DC10WC и батерија BL1021B
UR100DZ без акумулатор и полнач

DUR192L�  

18 V - LXT Тример за трева

300 mm 0,46 kW
2

� 34 min

LXT

5Ah

Ширина на 
сечење Моќност Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Директен пренос за подолго време на работа
	Î Се испорачува со најлонска глава за сечење

DUR192LZ без акумулатор и полнач
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Глави за сечење со најлонски конец

UR
10

1C
/U

R2
01

C

UR
01

2G

UR
01

3G

UR
01

4G

UR
00

6G
/U

R0
07

G

UR
00

2G
/U

R0
03

G

UR
01

6G
/U

R0
17G

DU
R3

69
A/D

UR
36

9L

DU
R3

68
A/D

UR
36

8L

DU
R1

90
L

DU
R1

92
L

DU
R1

89

DU
R1

94

DU
R1

93

UR
10

0D

EM
40

8M
P

Дел бр. Навој Ширина на 
сечење

Дијаметар на 
конец Капацитет

Серија со систем за брзо поставување

191D89-4 M10 x 1.25LH - 2,0 mm 4,0 m ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

191D92-5 M8 x 1.25RH - 2,0 mm 4,0 m ●

196324-1 M10 x 1.25LH - 2,4 mm 3,6 m ● ● ●

198266-5 M10 x 1.25LH - 2,4 mm 6,0 m ● ● ● ●

1911Y2-9 M10 x 1.25LH - 2,7 mm 2x 2,0 m ●

1911Y3-7 Навој 10T - 2,7 mm 2x 2,0 m ●

Серија за автоматско доставување

198854-8 M8 x 1.25RH - 1,65 mm 8,0 m ●

198893-8 M10 x 1.25LH - 2,0 mm 3,0 m ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Макара со најлонски конец

195858-1 Лесен клик-
систем - 1,65 mm 8,0 m ● ●

191Y39-5 Лесен клик-
систем - 1,65 mm 8,0 m ● ●

Комплет пластични сечила

199868-0 M10 x 1.25LH 305 mm - - ● ● ● ● ●

198383-1
M8 x 1.25RH
M8 x 1.25LH
M10 x 1.25LH

255 mm - - ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

198848-3 M8 x 1.25 RH 230 mm - - ●

Резервни пластични сечила

199870-3 199868-0 - - 12

198426-9 198383-1 - - 12

198851-4 198848-3 - - 5

Додатоци

Глава за сечење што му 
овозможува на корисникот 
брзо и лесно да го менува 
конецот без расклопување 
на главата за сечење.

СЕРИЈА ЗА БРЗО
ПОСТАВУВАЊЕ
ПОРАМНИ, ВМЕТНИ И ЗАВРТИ

Порамнете ги триаголните ознаки
1  ПОРАМНИ 2  ВМЕТНИ 3  ЗАВРТИ

Вметнете го конецот во насоката означена 
со стрелката „line in“ сѐ додека должината 

на конецот не биде еднаква од двете 
страни

Завртете го копчето за го намотате конецот

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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Најлонски конци
Дел бр. Должина Боја / Облик Слој Дијаметар Острина Енергетски 

ефикасни
Ниско ниво на 

бучава
Мало оптоварување Големо оптоварување

Мала густина Голема густина Мала густина Голема густина

Најлонски конец со четири лопатки Работен пример
E-01731 15 m

единечен 1,65 mm ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★E-01747 30 m

E-01753 445 m

E-01769 15 m

единечен 2,0 mm ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★E-01775 30 m

E-01781 310 m

НИСКО НИВО НА БУЧАВА И ЕНЕРГЕТСКИ 
ЕФИКАСНИ

Специјалниот дизајн со четири лопатки создава 
вител при ротирање, со што се намалува 

отпорот на воздухот а се постигнуваат 
пониско ниво на бучава и подобра енергетска 

ефикасност. Идеално за безжични тримери

E-01797 15 m

единечен 2,4 mm ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★E-01806 30 m

E-01812 225 m

E-01828 15 m

единечен 2,7 mm ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★E-01834 30 m

E-01840 180 m

Стандарден тип
E-02727 15 m ● единечен 1,3 mm ★ ★ ★ ★ ★

E-02733 15 m ● единечен 1,6 mm ★ ★ ★ ★ ★

E-02705 15 m
● единечен 2,0 mm ★ ★ ★ ★ ★

E-02711 126 m

E-02749 15 m

● единечен 2,4 mm ★ ★ ★ ★ ★E-02761 87 m

E-02783 262 m

E-02808 15 m

■ единечен 2,4 mm ★ ★ ★ ★ ★E-02814 69 m

E-02820 206 m

Издржлив
E-02836 15 m

● двослоен 3,0 mm ★ ★ ★ ★ ★E-02842 56 m

E-02858 168 m

E-02870 15 m

■ двослоен 3,0 mm ★ ★ ★ ★ ★E-02886 44 m

E-02892 132 m

Сечила за грмушки

UR
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C
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2G
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3G
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01

4G
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00
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G
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R0
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G
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01

6G
/U

R0
17G
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9L
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8L
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R1
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R1

90
L

DU
R1

92
L

DU
R1

89

DU
R1

93

UR
10

0D
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40

8M
P

Дел бр. Дијаметар на 
сечило Дебелина Ниска трева Висока трева Грмушки

Сечила 2T
D-66058 230 mm 2,0 mm ● ● ● ● ●

198345-9 255 mm 2,0 mm ● ● ●

D-66064 255 mm 2,0 mm ● ● ● ●

195624-6 305 mm 2,0 mm ●

Сечила 3T

195298-3 230 mm 3,0 mm ● ● ● ● ● ● ● ● ●

D-66036 255 mm 3,0 mm ● ● ● ●

Сечила 4T

D-66008 230 mm 1,8 mm ● ● ● ● ● ●* ●* ●

D-66014 255 mm 2,0 mm ● ● ● ●

Длето-сечило

199872-9 255 mm 1,8 mm ●*2 ●*3

2T сечило за ситнење

199874-5 270 mm 3,9 mm ●*4 ●*5

Ротациони ножици

191M75-9 230 mm - ● ● ●

* Се користи со комплетот за монтирање 191W97-9 / *2 се користи со штитникот 199873-7 / *3 се користи со штитникот 1911Y0-3 / *4 се користи со штитникот 199875-3 / *5 се користи со штитникот 1911Y1-1. 21Акумулаторски градинарски алат



*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: XGT – BL4020, LXT – BL1860B, или CXT – BL1021B.

Моќ, прецизност и ефикасност за градинари
Градинарите може да изберат од различните должини на сечила, платформи и опции за моќност, 
приспособени на различни капацитети за сечење гранки. За повисоки и тешко достапни живи огради, 
издолжениот тример за жива ограда овозможува лесно користење и поголем дофат, со што се намалува 
потребата од скали или непотребно истегнување За деликатни или украсни живи огради, тримерите со 
собирач на деланки се идеални, бидејќи не дозволуваат деланките да паѓаат во живата ограда, со што се 
намалува ризикот од гниење и помага во одржувањето здрав, буен изглед. Овие карактеристики не само 
што го поедноставуваат одржувањето на живите огради, туку и ги подобруваат целокупната ефикасност и 
грижа за градината.

Модел Должина на 
сечило Напон Моќност

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Тип сечило Бр. на брзини BL-мотор XPT Обратна 

функција Карактеристики Тежина*

XGT
UH004G 600 mm

40 V max 0,72 kW 23,5 mm A 3 ✔ ✔ ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции
4,3 kg

UH005G 750 mm 4,5 kg*

UH006G 600 mm
40 V max 0,72 kW 25,0 mm Б 3 ✔ ✔ ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции

4,4 kg*

UH007G 750 mm 4,6 kg*

UH008G 600 mm 40 V max 0,72 kW 21,5 mm C 3 ✔ ✔ ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции 4,3 kg*

НО
ВО UH020G 500 mm

40 V max 0,46 W 20,0 mm Диј. 1 ✔ ✔ ✔ •	Лесен и компактен
3,0 kg*

UH021G 600 mm 3,1 kg*

UH013G 600 mm
40 V max 0,72 kW 23,5 mm A 3 ✔ ✔ ✔ •	Со странична рачка и собирач на деланки

3,9 kg

UH014G 750 mm 4,0 kg

НО
ВО UN001G 600 mm 40 V max 0,86 W 25,0 mm Б 3 ✔ ✔ ✔ •	Рачен тример за жива ограда

•	Приспособлив агол на сечило во 6 чекори 4,7 kg

UH023G 200 mm 40 V max 0,43 kW 8,0 mm C 1 ✔ ✔ •	Лесен и компактен 1,8 kg*

 LXT
DUH751 750 mm

18V 0,52 kW 23,5 mm A 3 ✔ ✔ ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции
4,5 kg*

DUH601 600 mm 4,3 kg*

DUH752 750 mm

18V 0,52 kW 21,5 mm C 3 ✔ ✔ ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции

4,4 kg*

DUH602 600 mm 4,3 kg*

DUH502 500 mm 4,1 kg*

DUH606 600 mm
18V 0,32 kW 20 mm Диј. 1 ✔ ✔ •	Лесен и компактен

3,0 kg*

DUH506 500 mm 2,9 kg*

DUH551 550 mm 18 + 18 V 0,25 kW 18 mm Диј. 6 ✔ •	Приспособлива задна рачка - 5 позиции 5,3 kg*

DUH607 600 mm
18V 0,25 kW 15 mm Диј. 1 ✔ •	Лесен и компактен

3,1 kg*

DUH507 500 mm 3,0 kg*

DUH754S 750 mm
18V 0,52 kW 23,5 mm A 3 ✔ ✔ ✔ •	Со странична рачка и собирач на деланки

4,1 kg*

DUH604S 600 mm 4,0 kg*

DUN500W 500 mm 18V 0,52 kW 23,5 mm A 3 ✔ ✔ ✔ •	Рачен тример за жива ограда
•	Приспособлив агол на сечило во 6 чекори 4,3 kg

DUN461W 460 mm 18V 0,25 kW 18 mm C 1 ✔ •	Рачен тример за жива ограда
•	Приспособлив агол на сечило во 10 чекори 3,3 kg

DUM604 160 mm 18V 1 •	Брза промена на сечило 2 во 1
•	3 степени за приспособување на висината за сечење 1,8 kg

DUM111 110 mm 18V 1 •	Брза промена на сечило 2 во 1 1,8 kg

 CXT

UN460WD 460 mm 12 V max 0,20 kW C 1 ✔ •	Рачен тример за жива ограда
•	Приспособлив агол на сечило во 10 чекори 2,8 kg

UM600D 160 mm 12 V max 1 •	Брза промена на сечило 2 во 1
•	3 степени за приспособување на висината за сечење 1,5 kg

Тримери за трева
и жива ограда
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* без оптоварување при минимална брзина

A

Б

В

Г

■ Горно сечило
■ Долно сечило

КОНВЕКСНИ ЗАБИ

Забите се спојуваат само на 
врвовите за рамно сечење

■ Горно сечило
■ Долно сечило

РАМНИ ЗАБИ

Површините на сечилата целосно се допираат 
меѓусебно за прецизно, конзистентно сечење

■ Горно сечило
■ Долно сечило

РАМНИ ЗАБИ

Површините на сечилата целосно се допираат 
меѓусебно за прецизно, конзистентно сечење

ДИЗАЈН НА КОСИ ЗАБИ
Забите на сечилото се 
изострени на три раба

ЗАБИ СО ОСТАР РАБ
Забите на сечилото се 
изострени на три раба

ПОЛУ-КОСИ ЗАБИ
Забите на сечилото се 
изострени на два раба

ДИЗАЈН НА КОСИ ЗАБИ
Забите на сечилото се 
изострени на три раба

ОПТИМАЛНИ ДВОСТРАНИ РЕЦИПРОЧНИ СЕЧИЛА

За рамно кастрење и обликување во двата правци, со горни и долни сечила 
изострени од двете страни, идеално за тенки гранки и густи живи огради.

ДВОСТРАНИ РЕЦИПРОЧНИ СЕЧИЛА ЗА ЗАДАЧИ ЗА КОИ Е ПОТРЕБНО ПОВЕЌЕ НАПОР

За кастрење во двата правци, со горни и долни сечила изострени од двете страни, 
идеално за дебели гранки и ретки живи огради.

ПРЕЦИЗНИ ДВОСТРАНИ РЕЦИПРОЧНИ СЕЧИЛА

За разновидно сечење во двата правци, со горни и долни сечила наострени од 
двете страни, за прецизно сечење

КОМПАКТНИ ЕДНОСТРАНИ РЕЦИПРОЧНИ СЕЧИЛА

За кастрење и обликување кои не бараат многу напор, каде што горното сечило 
е наострено од едната страна а долното од спротивната, што овозможува 

стабилност и контрола.

КОНКВЕКСЕН КОС ОСТАР РАБ
РАМНО КАСТРЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ ТЕНКИ ГРАНКИ И ГУСТИ ЖИВИ ОГРАДИ

КОС ОСТАР РАБ
КАСТРЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ ДЕБЕЛИ ГРАНКИ И РЕТКИ ЖИВИ ОГРАДИ
ЗА КОИ Е ПОТРЕБНО ПОВЕЌЕ НАПОР

ОСТАР РАБ
РАЗНОВИДНО КАСТРЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ

ПОЛУ-КОС ОСТАР РАБ
ЗА КАСТРЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ КОИ НЕ БАРААТ МНОГУ НАПОР

1 2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

■ Горно сечило
■ Долно сечило

РАМНИ ЗАБИ

Површините на сечилата целосно се допираат 
меѓусебно за прецизно, конзистентно сечење

UH004G/UH005G  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 600/750 
mm

23,5 mm

A

3
� 370 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Идеални за рамно и ефикасно кастрење тенки гранки и 
густи живи огради

	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 
корисникот

UH004GD201 со полнач со брзо полнење DC40RA и 2 акумулатори BL4025
UH004GZ без акумулатор и полнач
UH005GD201 со полнач со брзо полнење DC40RA и 2 акумулатори BL4025
UH005GZ без акумулатор и полнач

UH006G/UH007G  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 600/750 
mm

B

25 mm
3

� 195 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Совршени за кастрење дебели гранки и разретчени живи 
огради

	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 
корисникот

UH006GZ без акумулатор и полнач
UH007GZ без акумулатор и полнач

UH008G  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 600 mm

C

21,5 mm
3

� 360 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување густи живи огради
	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 

корисникот

UH008GD201 со полнач со брзо полнење DC40RA и 2 акумулатори 
BL4025
UH008GZ без акумулатор и полнач
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DUH502/DUH602/DUH752�  

18 V - LXT Тример за жива ограда - 500/600/700 mm

C

21,5 mm
3

� 160 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување густи живи 
огради

	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 
корисникот

DUH502Z без акумулатор и полнач
DUH602Z без акумулатор и полнач
DUH752Z без акумулатор и полнач

 

UH020G/UH021G�  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 500/600 mm

D

20 mm � 105 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување густи живи огради
	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 

корисникот

UH020GZ без акумулатор и полнач
UH021GZ без акумулатор и полнач

НОВО

 

UH023G�  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 200 mm

C

8 mm 200 mm � 181 min

XGT

2,5Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Должина на 

сечило Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување живи огради
	Î Светилка за предупредување за капацитетот на 

акумулаторот

UH023GZ без акумулатор и полнач

НОВО

 

UN001G�  

40 V max - XGT рачен тример за жива ограда - 600mm

B

25 mm
3

115° � 65 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини 6 поставки за 

аголот
Време на 
работа*

	Î Совршени за кастрење дебели гранки и разретчени живи 
огради

	Î 6 позиции на сечилото со приспособување на аголот со 
еден допир за работен опсег од 115 °

	Î Севкупна должина од 2,2 m за оптимално достигнување
	Î На преклоп, за лесно складирање и транспорт

UN001GZ без акумулатор и полнач

НОВО

UH013G/UH014G�  

40 V max - XGT Тример за жива ограда - 600/750 mm

23,5 mm

A

3
� 380 min

XGT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Едностран тример за жива ограда со странична рачка
	Î Штитник за остатоци со целосна должина за ефикасно 

собирање и чистење на исечената трева

UH013GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UH013GZ без акумулатор и полнач
UH014GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UH014GZ без акумулатор и полнач

* без оптоварување при минимална брзина

DUH601/DUH751  

18 V - LXT Тример за жива ограда - 600/750 mm

23,5 mm

A

3
� 160 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Идеални за рамно и ефикасно кастрење тенки гранки и 
густи живи огради

	Î Дизајн со мали вибрации за максимална удобност на 
корисникот

DUH601Z без акумулатор и полнач
DUH751Z без акумулатор и полнач

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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DUH551�
18 + 18 V - LXT Тример за жива ограда - 550 mm

D

18 mm
6

� 103 min

LXT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Бр. на брзини Ротирачка 

рачка
Време на 
работа*

	Î Ротирачката рачка овозможува повеќе работни позиции
	Î Добро-балансиран дизајн

DUH551Z без акумулатор и полнач

DUN500W�
18 V - LXT рачен тример за жива ограда - 500 mm

23,5 mm

A

3
115° � 190 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини 6 поставки за 

аголот
Време на 
работа*

	Î Идеални за рамно и ефикасно кастрење тенки гранки и 
густи живи огради

	Î 6 позиции на сечилото со приспособување на аголот со 
еден допир за работен опсег од 115 °

	Î Севкупна должина од 2,1 m за оптимално достигнување
	Î На преклоп, за лесно складирање и транспорт

DUN500WZ без акумулатор и полнач

122D94-0
За моделите UN001G и DUN500W

	Î Приспособлив со перничиња за рамената за 
поголема удобност

	Î Клип за брзо отпуштање и брзо спојување за 
лесно поставување и вадење

	Î Вклучува карабинер за разновидна употреба

DUH604S/DUH754S�  
18 V - LXT Тример за жива ограда - 600/750 mm

23,5 mm

A

3
� 190 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Обратна 
функција Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Едностран тример за жива ограда со странична рачка
	Î Штитник за остатоци со целосна должина за ефикасно 

собирање и чистење на исечената трева

DUH754SZ без акумулатор и полнач
DUH604SZ без акумулатор и полнач

* без оптоварување при минимална брзина

DUH506/DUH606  

18 V - LXT Тример за жива ограда - 500/600 mm

D

20 mm � 70 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î За кастрење и обликување кои не бараат многу напор
	Î Лесен и компактен

DUH506RF со полнач за брзо полнење DC18RC и акумулатор BL1830B
DUH506Z без акумулатор и полнач
DUH606RF со полнач за брзо полнење DC18RC и акумулатор BL1830B
DUH606Z без акумулатор и полнач

РЕМЕН
РЕМЕН ЗА ПРЕКУ РАМО

DUH507/DUH607�
18 V - LXT Тример за жива ограда - 500/600 mm

D

15 mm � 60 min

LXT

6Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î За кастрење и обликување кои не бараат многу напор
	Î Лесен и компактен

DUH507F001 со полнач DC18WC и акумулатор BL1830B
DUH507Z без акумулатор и полнач
DUH607Z без акумулатор и полнач

Гледај 
видео
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* без оптоварување при минимална брзина

DUM604
18 V - LXT Ножици за трева - 160 mm

2 in 1
160 mm 15-25 mm � 200 min

LXT

5Ah

Ножици и 
сечило за 

тример
Ширина на 

сечење
Висина на 

сечење Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Брза промена на сечилото од ножици за трева во тример за 
жива ограда

	Î Сечила обложени со никел, изработени да бидат отпорни на 
дамки и ‘рѓосување

	Î Приспособување на висината на сечење во 3 нивоа за 
рамно и конзистентно сечење

DUM604RF со полнач за брзо полнење DC18RC и акумулатор BL1830B 
DUM604ZX со сечило за тример за жива ограда, без акумулатор и полнач

UN460WD
12 V max - CXT рачен тример за жива ограда - 
460 mm

C

18 mm 620 mm 135° � 53 min

CXT

4Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Телескопско 

вратило Бр. на брзини 10 поставки 
за аголот

Време на 
работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување густи живи огради
	Î 10 позиции на сечилото со приспособување на аголот со 

еден допир за работен опсег од 135°
	Î Телескопското вратило лесно ја приспособува должината од 

1,8 m до 2,4 m, овозможувајќи пристап до тешко достапни 
живи огради

	Î На преклоп, за лесно складирање и транспорт

UN460WDZ без акумулатор и полнач

UM600D
12 V max - CXT ножици за трева - 160 mm

2 in 1
160 mm 15-25 mm � 90 min

CXT

4Ah

Ножици и 
сечило за 

тример
Ширина на 

сечење
Висина на 

сечење Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Брза промена на сечилото од ножици за трева во тример за 
жива ограда

	Î Сечила обложени со никел, изработени да бидат отпорни на 
дамки и ‘рѓосување

	Î Приспособување на висината на сечење во 3 нивоа за 
рамно и конзистентно сечење

UM600DWAE со полнач DC10WC и акумулатор BL1821B,
UM600DZX со сечило за тример за жива ограда, без акумулатор и полнач

DUM111
18 V - LXT Ножици за трева - 110 mm

2 in 1
110 mm � 220 min

LXT

5Ah

Ножици и 
сечило за 

тример
Ширина на 

сечење Бр. на брзини Време на 
работа*

	Î Брза промена на сечилото од ножици за трева во тример за 
жива ограда

	Î Сечила обложени со никел, изработени да бидат отпорни на 
дамки и ‘рѓосување

DUM111SYX со полнач DC18SD, акумулатор BL1815N и сечило за тример 
за жива ограда

ИЗДОЛЖУВАЊЕ НА РАЧКАТА
НОЖИЦИ ЗА ТРЕВА

198516-8
За моделите DUM604, DUM111 и 
UM600D

	Î Приспособување на аголот во 5 чекори за 
приспособување на висината на рачката

	Î Копче за континуирано работење достапно и 
од левата и од десната страна

DUN461W�
18 V - LXT рачен тример за жива ограда - 460 
mm

C

18 mm 620 mm 135° � 122 min

LXT

5Ah

Макс. 
дијаметар на 

гранка
Телескопско 

вратило Бр. на брзини 10 поставки 
за аголот

Време на 
работа*

	Î Разновидни за кастрење и обликување густи живи огради
	Î 10 позиции на сечилото со приспособување на аголот со 

еден допир за работен опсег од 135°
	Î Телескопското вратило лесно ја приспособува должината од 

1,8 m до 2,4 m, овозможувајќи пристап до тешко достапни 
живи огради

	Î На преклоп, за лесно складирање и транспорт

DUN461WZ без акумулатор и полнач
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Должина Модел Тип 
сечило Дел бр. Дел бр. Дел бр. 199450-5

(бр. 2)
197439-7

(бр. 0)

Сечило за ножици Собирач на деланки 
(исечена трева) Штитник за сечило Лубрикант

750 mm

UH005G A 191R54-7

191R52-1 412912-9

●

UH007G Б 191R56-3 ●

DUH751 A 199100-2 ●

DUH752 В 199600-2 ●

UH014G A
191D39-9 191D34-9 412770-3

●

DUH754S A ●

600 mm

UH004G A 191R53-9

191R51-3

412912-9

●

UH006G Б 191R55-5 ●

UH008G В 191R57-1 ●

DUH601 A 199099-1 ●

DUH602 В 199599-1 ●

UH021G Диј. 1914G5-5

1910T2-8

●

DUH606 Диј. 1910H9-0 ●

DUH607 Диј. 1911J2-4 ●

UN001G Б 1914E7-7 ●

UH013G A
191D38-1 191D33-1 412769-8

●

DUH604S A ●

550 mm DUH551 Диј. 196687-5 194681-1 450489-6

500 mm

DUH502 В 191T47-6 191R51-3

412912-9

●

DUH506 Диј. 1910H8-2
1910T1-0

●

DUH507 Диј. 1911J1-6 ●

DUN500W A 191C14-9 191M05-3 ●

460 mm
DUN461W В

191P00-8 191T43-4 413720-1
UN460DW В

200 mm

UH023G В 1916V9-4 122K28-5 1412F2-2 ●

DUM604 Диј.
198408-1

198401-5 458342-0UM600D Диј.

DUM111 Диј. 191N24-2

160 mm
DUM604

195267-4 457426-1 452055-5
UM600D

110 mm DUM111 191N23-4 454880-0 -

Додатоци
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*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: XGT – BL4020, LXT – BL1860B и CXT – BL1021B. / *2 со акумулатор BL4050F /*3 со BL4080H

Лесно совладајте ги предизвиците
Кога избирате акумулаторска моторна пила, за ефикасно и безбедно работење најважно е да знаете кои се 
вашите конкретни потреби. За задачи како поткастрување грмушки, доволна е пила со пократка водилка и 
помала брзина; меѓутоа, за сечење дрвја ќе ви биде потребна помоќна пила со подолга водилка. Моторните 
пили се достапни со различни должини на водилката, од 100 mm до 450 mm, што ви овозможува да изберете 
модел кој најдобро одговара на вашите потреби. Моделите со поголема брзина овозможуваат полесно 
сечење на материјалите и потребен е помал притисок при работа, што ги прави полесни за користење. 
Дополнително, функции како автоматско подмачкување на синџирот и индикатор за нивото 
на масло значително го поедноставуваат одржувањето. Ако треба да досегнете до 
повисоки или тешко достапни места, телескопската моторна пила е одличен избор 
Земајќи ги предвид овие фактори, ќе може да го изберете вистинскиот алат за 
вашите потреби во градинарството или уредување на просторот.

Моторни пили

Модел
Должина 

на водич за 
лента

Напон Моќност BL-мотор AFT
Синџир

Резервоар за 
масло Карактеристики Тежина*

Тип Чекор на 
синџир Величина Брзина

XGT

НО
ВО UC030G 500 mm 40 V max 2,8 kW ✔ 95TXL 0.325" LP 1,3 mm 0 - 29 m/s 260 ml •	Заштитна навртка 8,0 kg*3

UC012G 400 mm
40 V max 1,6 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 0 - 25,5 m/s 260 ml •	Заштитна навртка

6,6 kg*2

UC011G 350 mm 6,6 kg*2

UC016G 400 mm
40 V max 1,6 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 0 - 25,5 m/s 260 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат

6,7 kg*2

UC015G 350 mm 6,6 kg*2

НО
ВО

UC026G 400 mm
40 V max 1,6 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 0 - 25,5 m/s 200 ml

•	Заштитна навртка 5,4 kg*2

UC022G 350 mm •	Приспособување на синџирот без користење 
алат 5,4 kg*2

UC031G 250 mm 40 V max 1,06 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 0 - 24 m/s 150 ml •	Заштитна навртка 3,2 kg*

UC004G 350 mm

40 V max 1,4 kW ✔
90PX 3/8" LP 1,1 mm

0 - 24,8 m/s 200 ml
•	Заштитна навртка

4,7 kg*2

UC003G 300 mm 4,7 kg*2

UC006G 250 mm 25AP 1/4" 1,3 mm •	Водилка за резбање 3,8 kg

НО
ВО UC029G 150 mm 40 V max 0,59 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 8,0 m/s 55 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат 2,1 kg*

UA004G 300 mm
40 V max 1,5 kW ✔ ✔ 90PX 3/8" LP 1,1 mm 0 - 20 m/s 160 ml

•	Телескопска рачна пила 2,516 - 2,748 mm 7,8 kg

UA003G 300 mm •	Рачна пила 2,230 mm 6,1 kg*

 LXT
DUC355 350 mm

18 + 18 V 1,1 kW ✔ 90PX 3/8" LP 1,1 mm 0 - 20 m/s 200 ml
•	Заштитна навртка 5,4 kg

DUC353 350 mm •	 Приспособување на синџирот без користење алат 5,5 kg*

DUC306 300 mm
18 + 18 V 1,2 kW ✔ 90PX 3/8" LP 1,1 mm 0 - 20 m/s 200 ml •	Заштитна навртка

5,1 kg

DUC256 250 mm 4,6 kg*

НО
ВО DUC258 250 mm 18 V 0,57 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 0 - 24 m/s 140 ml •	Заштитна навртка 3,0 kg

DUC254 250 mm
18 V 0,57 kW ✔

90PX 3/8" LP 1,1 mm
0 - 24 m/s 140 ml

•	Заштитна навртка 3,2 kg

DUC254C 250 mm 25AP 1/4" 1,3 mm •	Водилка за резбање 3,3 kg

DUC357 350 mm 18 V 0,61 kW ✔ 90PX 3/8" LP 1,1 mm 7,7 m/s 150 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат 4,3 kg*

DUC150 150 mm
18 V 0,32 kW ✔ 80TXL 0.325" LP 1,1 mm 8,0 m/s 55 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат

2,0 kg*

DUC101 100 mm 2,0 kg*

DUC122 115 mm 18 V 25AP 1/4" 1,3 mm 5 m/s 80 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат 2,6 kg*

DUA301 300 mm 18 + 18 V 1,4 kW ✔ ✔ 90PX 3/8" LP 1,1 mm 0 - 20 m/s •	Телескопска рачна пила 2,530 - 3,762 mm 8,5 kg

НО
ВО DUA200 200 mm 18 V 0,26 kW ✔ 80TLX 0.325" LP 1,1 mm 6,7 m/s 55 ml

•	Сегментна рачна пила 1,600 - 2,500 mm
•	Приспособување на аголот во 9 нивоа 

со работен опсег од 120 °
3,5 kg

 CXT
UC100D 100 mm 12 V max 0,21 kW ✔ 80TXL 0.325" LP 1,1 mm 8,0 m/s 55 ml •	 Приспособување на синџирот без користење алат 1,5 kg*
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Погодна за професионално сечење дрвја, кратење 
стебла и поткастрување гранки каде што се потребни 
перформанси од класа 50 cc, брза реакција и 
минимално дневно одржување.

СПОЈ НА МОЌ И ПРЕЦИЗНОСТ
UC030G

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

UC012G/UC011G�  

40 V max - XGT моторна пила - 400/350 mm

1,6 kW 0,325 ” 1,1 mm 260 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

UC012GZ без акумулатор и полнач
UC011GT101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4050F
UC011GZ без акумулатор и полнач

 

UC026G�    

40 V max - XGT моторна пила - 400 mm

1,6 kW 0,325 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

UC026GT101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4050F
UC026GZ без акумулатор и полнач

НОВО

 

UC030G�      

40 V max - XGT моторна пила - 500 mm

2,8 kW 0,325 ” 1,3 mm 260 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Обезбедува моќност споредлива со бензинска моторна пила 
од 50 cc (со BL4080H).

	Î Брзина на синџирот до 29 m/s за брзо, ефикасно сечење
	Î Три поставки на брзина за оптимизирано време на работа 

или перформанси (ECO / Средна / Висока).

UC030GE101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4080H
UC030GZ без акумулатор и полнач

НОВО

UC016G/UC015G�  

40 V max - XGT моторна пила - 400/350 mm

1,6 kW 0,325 ” 1,1 mm 260 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување

на синџирот

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно ракување 
и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

UC016GT101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4050F
UC016GZ без акумулатор и полнач
UC015GT101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4050F
UC015GZ без акумулатор и полнач

 

UC022G�    

40 V max - XGT моторна пила - 350 mm

1,6 kW 0,325 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно ракување 
и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

UC022GT101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4050F
UC022GZ без акумулатор и полнач

НОВО
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

UA004G�      

40 V max - XGT телескопска рачна пила - 300 mm

1,5 kW 3/8 ” 1,1 mm 160 ml

Моќност Чекор на 
синџир Мерач Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Телескопски дизајн да достигнување висини над 3,8 m
	Î Интегрирана кука за гранка за лесно отстранување на 

пресечените гранки
	Î Може да се користи со ремен (195595-7)

UA004GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UA004GZ без акумулатор и полнач

UA003G�      

40 V max - XGT рачна пила - 300 mm

1,5 kW 3/8 ” 1,1 mm 160 ml

Моќност Чекор на 
синџир Мерач Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Со фиксираната должина може да се достигнат висини над 
2,3 m

	Î Интегрирана кука за гранка за лесно отстранување на 
пресечените гранки

	Î Може да се користи со ремен (195595-7)

UA003GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UA003GZ без акумулатор и полнач

1910J6-0
За моделите UA004G, UA003G и 
DUA301

	Î Овозможува сечење под агол од 30 °
	Î Компатибилна со вертикално или 

хоризонтално монтирање
	Î Клип за брзо отпуштање за лесно монтирање

СЕЧЕЊЕ ПОД АГОЛ
ЗА ПОЛЕСНО ПИЛЕЊЕ

UC006G�    

40 V max - XGT моторна пила - 250 mm

1,4 kW 1/4 ” 1,3 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Моторна пила со водилка за резбање со висок однос на 
моќност и тежина, наменета за резбари

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

UC006GZ без акумулатор и полнач

UC004G/UC003G�    

40 V max - XGT моторна пила - 350/300 mm

1,4 kW 3/8 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Арбористичка моторна пила со висок однос на моќност и 
тежина, наменета за работа во крошни

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

UC004GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UC004GZ без акумулатор и полнач
UC003GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UC003GZ без акумулатор и полнач

 

UC031G�    

40 V max - XGT моторна пила - 250 mm

1,06 kW 3/8 ” 1,1 mm 150 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Арбористичка моторна пила со висок однос на моќност и 
тежина, наменета за работа во крошни

	Î Брзо активирање за непречено и континуирано сечење 
при работа

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

UC031GZ без акумулатор и полнач

НОВО
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Акумулаторските моторни пили со горна рачка се 
погодни за кроење и отстранување млади дрвја 
Доста се корисни и за обликување крошни, работа 
на висина, сечење гранки и општо одржување 
на дрвја — особено во урбани средини поради 
нивната тивка работа.“

НА ВИСИНА
ЗА КРОЕЊЕ И РАБОТЕЊЕ

Гледај 
видео

Гледај 
видео

 
UC029G�    

40 V max - XGT моторна пила - 150 mm

0,59 kW 0,325 ” 1,1 mm 55 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Компактна рачна пила за кроење и лесно поткастрување 
гранки

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно ракување 
и одржување

	Î Штитникот што се вовлекува нуди заштитна бариера на 
синџирот за пилата

UC029GM201 со полнач за брзо полнење DC40RA, 2 акумулатори 
BL4040 и куферче Makpac 4
UC029GZ без акумулатор и полнач

НОВО

DUC355�    

18 + 18 V - LXT моторна пила - 350 mm

1,1 kW 3/8 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во капакот 
на запченикот за полесно поставување и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

DUC355Z без акумулатор и полнач

DUC353�    

18 + 18 V - LXT моторна пила - 350 mm

1,1 kW 3/8 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно ракување 
и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот со 
голем резервоар за масло и голем отвор за масло за лесно 
полнење

DUC353Z без акумулатор и полнач

DUC306/DUC256�  

18 + 18 V - LXT моторна пила - 300/250 mm

1,2 kW 3/8 ” 1,1 mm 200 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Арбористичка моторна пила со висок однос на моќност 
и тежина, наменета за работа во крошни

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во 
капакот на запченикот за полесно поставување и 
одржување

DUC306Z без акумулатор и полнач
DUC256Z без акумулатор и полнач

 

DUC258�    

18 V - LXT моторна пила - 250 mm

0,57 kW 3/8 ” 1,1 mm 140 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Арбористичка моторна пила со висок однос на моќност 
и тежина, наменета за работа во крошни

	Î Брзо активирање за непречено и континуирано сечење 
при работа

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во 
капакот на запченикот за полесно поставување и 
одржување

DUC258Z без акумулатор и полнач

НОВО
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Лесни, подвижни и едноставни за ракување. Прецизно 
сечење за градини и одржување дрвја. Изработени за 
удобност и контрола - за побрзо, почисто и полесно 
кроење, кастрење и одржување.

КОМПАКТНА МОЌНОСТ
UC029G, DUC150, DUC101 И UC100D

Гледај 
видео

Гледај 
видео

DUC122�  

18 V - LXT моторна пила - 115 mm

1/4 ” 1,3 mm 80 ml

Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно 
ракување и одржување

DUC122Z без акумулатор и полнач

DUC254�  

18 V - LXT моторна пила - 250 mm

0,57 kW 3/8 ” 1,1 mm 140 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Арбористичка моторна пила со висок однос на моќност 
и тежина, наменета за работа во крошни

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во 
капакот на запченикот за полесно поставување и 
одржување

DUC254Z без акумулатор и полнач

DUC254C�  

18 V - LXT моторна пила - 250 mm

0,57 kW 1/4 ” 1,3 mm 140 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Моторна пила со водилка за резбање со висок однос на 
моќност и тежина, наменета за резбари

	Î Заштитни навртки на водилката кои се задржани во 
капакот на запченикот за полесно поставување и 
одржување

DUC254CZ без акумулатор и полнач

DUC357�  

18 V - LXT моторна пила - 350 mm

0,61 kW 3/8 ” 1,1 mm 150 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно 
ракување и одржување

	Î Приспособливо автоматско подмачкување на синџирот 
со голем резервоар за масло и голем отвор за масло за 
лесно полнење

DUC357Z без акумулатор и полнач

DUC150/DUC101�  

18 V - LXT моторна пила - 300/250 mm

0,32 kW 0,325 ” 1,1 mm 55 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо 

затегнување на 
синџирот

	Î Компактна рачна пила за кроење и лесно 
поткастрување гранки

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно 
ракување и одржување

	Î Штитникот што се вовлекува нуди заштитна бариера на 
синџирот за пилата

DUC150Z без акумулатор и полнач
DUC101SF со полнач DC18SD и акумулатор BL1830B
DUC101Z без акумулатор и полнач
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Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

DUA301�      

18 + 18 V - LXT телескопска рачна пила - 300 mm

1,4 kW 3/8 ” 1,1 mm 160 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Заштитна 
навртка

	Î Телескопски дизајн да достигнување висини над 3,8 m
	Î Интегрирана кука за гранка за лесно отстранување на 

пресечените гранки
	Î Може да се користи со ремен (195595-7)

DUA301Z без акумулатор и полнач

 

DUA200�    

18 V - LXT сегментна рачна пила - 200 mm

0,26 kW 0,325 ” 1,1 mm 55 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Сегментната рачна пила ја приспособува должината од 1,6 m 
до 2,5 m, овозможувајќи пристап до тешко достапни гранки

	Î Приспособување на аголот на во 9 нивоа со работен опсег 
од 120 ° за прецизно сечење

	Î Интегрирана кука за гранка за лесно отстранување на 
пресечените гранки

DUA200Z без акумулатор и полнач

НОВО

UC100D�  

12 V max - CXT моторна пила - 100 mm

0,21 kW 0,325 ” 1,1 mm 55 ml

Моќност Чекор на 
синџир Величина Резервоар за 

масло 
Брзо затегнување 

на синџирот

	Î Компактна рачна пила за кроење и лесно поткастрување 
гранки

	Î Приспособување на синџирот без алат за лесно ракување 
и одржување

	Î Штитникот што се вовлекува нуди заштитна бариера на 
синџирот за пилата

UC100DWA со полнач DC10WD и акумулатор BL1021B
UC100DZ без акумулатор и полнач

Акумулаторските моторни пили бараат помалку 
одржување, тивки се при работењето и многу 
попрактични во споредба со електричните или 
моделите на бензин. Нема потреба од мешање 
гориво или кабли за напојување - само сменете го 
акумулуаторот, прикачете го и започнете со работа!

ЗОШТО ДА ГИ ИЗБЕРЕТЕ
РАБОТАТ НА АКУМУЛАТОР
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Додатоци

ДОЛЖИНА НА ШИПКАТА1

Должината на шипката ја 
претставува вистинската 

должина за сечење, која се 
разликува од вкупната должина 

на шипката.

МОНТАЖА2

Начинот на монтажа ги 
одредува формата на делот за 
прицврстување на шипката и 
начинот на прицврстување на 
шипката на моторната пила.

ДЕБЕЛИНА НА ВОДИЛКА3

Дебелината на водилката се 
однесува на дебелината на 

погонските врски на синџирот, 
која мора да одговара на 

ширината на жлебот на 
водилката.

ПОГОНСКА ВРСКА4

Должината на синџирот се 
одредува според бројот на 

поединечни погонски врски. Мало 
дупче во секоја погонска врска 
помага за пренос на масло низ 
целата должина на водилката.

ЧЕКОР НА СИНЏИР5

Чекорот на синџирот се дефинира 
како растојание помеѓу три 

последователни нитни, поделено 
со два. Чекорот на синџирот 

мора да одговара на чекорот на 
погонскиот запченик.

МЕРАЧ ЗА ДЛАБОЧИНА6

Мерачот за длабочина одредува 
колку длабоко запците 

навлегуваат во дрвото. Ова 
може да се провери со мерење 
на растојанието меѓу врвот на 
забецот и врвот на мерачот.

ТИП СИНЏИР7

Кодот го претставува типот на 
синџир, кој соодветствува со 

чекорот на синџир и ширината на 
жлебот на водилката.

ТИП СЕКАЧ8

CC: Секач со цело длето
Сече побрзо, тешко за острење и 

чувствително на оштетување.
MC: Секач со микро-длето

Сече помазно, лесно за острење 
и поотпорно 

За модел Должина Поставен 
мотор Тип Дел бр.

Бр. на 
погонски 

врски
Мерач Чекор на 

синџир Тип Тип 
секач Дел бр. Дел бр. Тип Дел бр.

Водичлка Синџир за пила Капак Запченик
UC030G 500 mm D025 Со верижник 1915Y9-9 82 1,3 mm 0.325 " 95TXL MC 1916A3-9 4133H6-7 8 запци 1916A5-5

UC011G, UC012G, UC015G, 
UC016G, 

UC022G, UC026G

450 mm

A041 Со верижник

191X03-0 70

1,1 mm 0.325" LP 80TXL MC

191X04-8
419242-9

7 запци 191V91-5400 mm 191T88-2 64 191T92-1

350 mm 191T87-4 59 191T91-3 419288-5

UC004G, UC003G, 
UC006G, UC031G

350 mm

A041 Со верижник

191G16-9 52
1,1 mm

3/8" LP
90PX

CC

191H02-6

419288-5 6 запци 191V90-7
300 mm

191G15-1
46

191H01-8

191G23-2
1,3 mm

91PX 191H10-7

250 mm - Резбање 1911A1-3 60 1/4" 25AP MC 191G96-5 452093-7 9 запци 191V92-3

UC031G, DUC256 250 mm - Со верижник 191T85-8 46 1,1 mm 0.325" LP 80TXL MC 191T89-0 413X66-9 7 запци 1916N6-4

DUC355, DUC353, DUC357 350 mm A041 Со верижник 191G16-9 52 1,1 mm 3/8" LP 90PX CC 191H02-6 419288-5 6 запци 199063-2

DUC306, DUC256, DUC258, 
DUC254, DUC254C

300 mm
A041 Со верижник

191G15-1 46
1,1 mm 3/8" LP 90PX CC

191H01-8 419288-5
6 запци 199063-2

250 mm
191G14-3 40 191H00-0 418845-6

- Резбање 1911A1-3 60 1,3 mm 1/4" 25AP MC 191G96-5 452093-7 9 запци 198259-2

DUC306, DUC256 300 mm A041 Со верижник 191G23-2 46 1,3 mm 3/8" LP 91PX CC 191H10-7 419288-5 6 запци 199063-2

UC029G, DUC150 150 mm
F002 без верижник

1912F1-4 32
1,1 mm 0.325" LP 80TXL MC

1912E8-3 413T67-3
7 запци 1911W5-9

DUC101, UC100D 100 mm 1910W0-3 26 1910V6-4 413M40-1

DUC122 115 mm - без верижник 158476-6 42 1,3 mm 1/4" 25AP MC 191G95-7 416311-7 9 запци 221527-9

UA004G, UA003G, 
DUA301, EY403MP 300 mm A041 Со верижник

191G15-1
46

1,1 mm 3/8" LP 90PX CC 191H01-8
419288-5 6 запци 226992-7

191G23-2 1,3 mm 3/8" LP 91PX CC 191H10-7

DUA200 200 mm A041 Со верижник 1914S3-3 38 1,1 mm 0.325" LP 80TXL MC 1914S1-7 413G28-5 7 запци 1911W5-9

3

8

4

6 7

12

5

A041

90PX

MCCC

Карактеристики

 Брзина на сечење 

Брзо сечење Бавно сечење

1,1 mm 1,3 mm

Чист рез 1/4" 25AP

Квалитет на 
резот

0.325" LP 80TXL

3/8" LP 90PX 91PX

Груб рез 0.325 " 95TXL

Дебелина на водилка

Чекор на синџир
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A A=B B

1/5 / 20%

ЗАБ ЗА СЕЧЕЊЕ
ДЕЛОВИ

ОСТРЕЊЕ
ЗАБ ЗА СЕЧЕЊЕ

ПРИСПОСОБУВАЊЕ
МЕРАЧ ЗА ДЛАБОЧИНА

1 2

3

4

5

6 7

8

Горната плоча е најгорниот дел од секачот и служи како примарна 
контактна точка со материјалот што се сече.

ГОРНА ПЛОЧА1
Мерачот за длабочина ја контролирак количината отстранет материјал 
при секое поминување, осигурувајќи прецизност и точност.

МЕРАЧ ЗА ДЛАБОЧИНА5

Аголот на сечење е работ или површината кој го врши самото сечење.
АГОЛ НА СЕЧЕЊЕ2

Петата се наоѓа во задниот дел од секачот и нуди стабилност и 
поддршка за време на сечењето.

ПЕТА6

Лизгачката плоча е дел кој помага во водењето и стабилизирањетоо 
на секачот додека се движи низ материјалот, осигурувајќи рамно и 
контролирано сечење

ЛИЗГАЧКА ПЛОЧА3
Дупката за навртки е каде што навртките ги спојуваат различните 
делови на секачот.

ДУПКА ЗА НАВРТКИ7

Жлебот е вдлавнатиот дел меѓу запците за сечење, што помага при 
отстранување на деланките при сечењето

ЖЛЕБ4
Прстот е предниот дел од секачот кој помага при водењето и 
позиционирањето за време на употребата.

ПРСТ8

Ако острите со тркалезна турпија, осигурете 
дека 1/5 или 20 % од дијаметарот на 
турпијата останува над врвот од забот. 
За подобра контрола се препорачува да 
користите водилка за острење. 

Висината на ограничувачот на длабочина 
се приспособува со плосната турпија. 
При острење на запците за сечење, 
треба да се намали и висината на 

ограничувачот на длабочина. За да ја 
проверите висината, ставете шаблон врз 
синџирот. Ако ограничувачот се простега 
подалеку од работ, приспособете со 
плосната турпија.

Секогаш острете ги секачите во насока од 
внатре кон надвор.

Сите должини на секачот треба да бидат 
еднакви за да имате конзистентни 
перформанси на сечење и за да не дојде до 
нерамномерно абење.

Наострете го со тркалезната турпија 
под точниот агол, кој зависи од типот 
на синџирот. Користете ги ознаките на 
водилката или шаблон за острење за да го 
задржите вистинскиот агол

Тип синџир Пречник на турпија Агол на острење Поставки за мерачот за 
длабочина

Острење
комплет Тркалезна турпија Дел за тркалезна турпија

Карактеристики Тип турпија
25AP 4,0 mm 30°: 0,65 mm D-72154 D-67359 D-73748

80TXL 4,0 mm 30°: 0,65 mm D-72154 D-67359 D-73748

91PX 4,0 mm 30°: 0,65 mm D-72154 D-67359 D-73748

90PX 4,5 mm 30°: 0,65 mm D-72160 D-67371 D-73754

Комплет за острење
Комплетот содржи: тркалезна турпија со 

водилка, 2 тркалезни турпии, плоснати турпии, 
шаблони за мерачот за длабочина и торбичка 

за носење

D-72154 Ø 4,0 mm

D-72160 Ø 4,5 mm

D-72176 Ø 4,8 mm

D-72182 Ø 5,2 mm

D-72198 Ø 5,5 mm

Тркалезна турпија со 
водилка

197712-5 Ø 4,8 mm

953009000 Ø 5,5 mm

Рачка за турпија 
953004010 Дрвена

953008020 Пластична

Тркалезна турпија
D-67359 Ø 4,0 mm (2/1)

D-67371 Ø 4,5 mm (2/1)

D-67402 Ø 4,8 mm (12/1)

D-67424 Ø 5,2 mm (2/1)

D-67430 Ø 5,5 mm (2/1)

D-67446 Ø 5,5 mm (12/1)

Додатоци и масла
D-67480 Острење стеги за трупци

953030040 Водилка за острење

988070819 Пластичен клин 200 mm

988070824 Пластичен клин 250 mm

1910U0-9 Биотопско масло за 
синџири - 1 l

195093-1 Минерално масло за 
синџири - 1 l

988602658 Минерално масло за 
синџири - 5 l

Тркалезна турпија - 
делови

D-73748 Ø 4,0 mm

D-73754 Ø 4,5 mm

D-73760 Ø 4,8 mm

D-73776 Ø 5,2 mm

D-73782 Ø 5,5 mm

Плосната турпија
D-67452 150 mm

Шаблон за мерачот за 
длабочина

D-67474 143 mm

Шаблон за магнет
D-75605 25 ˚ и 30 ˚ 
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*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: UB004C со PDC1500, UB003C само алат, XGT – BL4020, LXT – BL1860B, или CXT – BL1021B.

Силни како торнадо, а лесни за ракување
Олеснете го чистењето на градината со моќни, лесни безжични дувачи кои го одржуваат вашиот двор 
беспрекорен — без да ги вознемирувате соседите! Изберете го совршениот модел според вашите потреби: 
дали со еден или два акумулатори, со прспособливи поставки за моќност за максимална ефикасност, 
или со мултифункционален дизајн 2 во 1 што се претвора во правосмукалка со вградено мулчирање за 
намалување на количината отпад. Практичност, моќност и тивко работење - сѐ во еден алат!

Модел Напон Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина
на воздух Бр. на брзини BL-

мотор XPT Карактеристики Тежина*

PDC connect

UB001C 6.5 20 N 70 m/s 17,6 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔

•	 Се користи со преносен пакет за напојување PDC1500, PDC1200 и PDC01
•	 Телескопска млазница

•	 Турбо режим
2,9 kg*

UB003C 36V 24 N 71,9 m/s 17,6 m3/min
•	 Променлива брзина

•	 Автоматско одржување на брзината
•	 3 нивоа

✔ ✔
•	 Се користи со преносен пакет за напојување PDC1500, PDC1200 и PDC01

•	 Телескопска млазница
•	 Турбо режим

3,1 kg

UB002C 36V 22 N 71,7 m/s 19,0 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ •	 Се користи со преносен пакет за напојување PDC1500 и PDC1200

•	 Грбна дувалка 16,1 kg

НО
ВО UB004C 36V 28 N 80,7 m/s 20,9 m3/min

•	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината

•	 3 нивоа
✔ ✔

•	 Се користи со преносен пакет за напојување PDC1500 и PDC1200
•	 Грбна дувалка
•	 Турбо режим

18,6 kg

XGT

UB001G 40 V max 17 N 64 m/s 16 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ •	 Телескопска млазница

•	 Турбо режим 3,1 kg

НО
ВО

UB002G 40 V max 3,1 N 76 m/s 3,6 m3/min •	 Променлива брзина
•	 3 нивоа ✔ •	 Градинарска и кратка млазница

•	 Функција за правосмукалка 2,0 kg

UB003G 40 V max 16 N 68 m/s 13,8 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ •	 Правосмукалка со функција за мулчирање (вреќа за прашина од 50 l)

•	 Телескопска млазница 5,5 kg

UB005G 40 V max 5 N 87 m/s 3,5 m3/min
•	 Променлива брзина

•	 Автоматско одржување на брзината
•	 2 нивоа

✔ ✔ •	 Правосмукалка со функција за мулчирање (вреќа за прашина од 25 l) 4,2 kg

 LXT

DUB363 18 + 18 V 14,4 N 65 m/s 13,4 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ •	 Правосмукалка со функција за мулчирање

•	 Телескопска млазница 6,6 kg

DUB362 18 + 18 V 14,4 N 54 m/s 13,4 m3/min •	 Променлива брзина
•	 6 нивоа ✔ ✔ •	 Телескопска млазница 4,2 kg*

DUB361 18 + 18 V 93 m/s 4,4 m3/min •	 2 нивоа ✔ 3,2 kg*

DUB184 18V 10,9 N 52,1 m/s 13,0 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ 3,0 kg

DUB187 18V 4,2 N 64 m/s 4,2 m3/min •	 Променлива брзина
•	 Автоматско одржување на брзината ✔ ✔ •	 Правосмукалка со функција за мулчирање (вреќа за прашина од 25 l) 4,0 kg

DUB186 18V 2,5 N 52 m/s 3,1 m3/min •	 Променлива брзина
•	 3 нивоа

•	 Градинарска и кратка млазница
•	 Функција за правосмукалка 2,0 kg

 CXT

UB101D 12 V max 1,6 N 56 m/s 2,6 m3/min •	 Променлива брзина
•	 3 нивоа •	 Функција за правосмукалка 1,6 kg

Дувалки

191B03-8

За моделите UB001C, UB003C, UB001G, 
UB003G, DUB363, DUB362, DUB184 
и додатоците за моторни глави 
UB400MP, UB401MP.

	Î Млазницата може да се расклопи за полесно 
складирање и транспорт.

	Î Млазницата за олук може да достигне до 4 
метри во висина.

МЛАЗНИЦА ЗА ОЛУК
ВКУПНА ДОЛЖИНА - 3,2 m

191L96-5
Адаптер

191J13-3
Адаптер

191L13-5
Адаптер

191C15-7
Адаптер

Директно поврзување UB001G
DUB184

DUB363
DUB362

UB003G
DUB184

UB400MP
UB401MP

UB001C
UB003C
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* при максимална - минимална брзина

  НОВО

UB004C�  

36 V - PDC connect грбна дувалка

28 N 80,7 m/s 20,9 m3/min
3

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини

	Î Високи перформански, во споредба со дувалки на бензин со 
мотор од 65 cm3.

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и темпомат
	Î Практичен турбо режим 
	Î Може да се користи само со единиците за напојување 

PDC1500 и PDC1200

UB004CZ без PDC единица за напојување и полнач

 

UB002C�  

36 V - PDC connect грбна дувалка

22 N 70 m/s 19 m3/min

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини

	Î Високи перформански, во споредба со дувалки на бензин со 
мотор од 50 cm3.

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и темпомат
	Î Практичен турбо режим 
	Î Може да се користи само со единиците за напојување 

PDC1500 и PDC1200

UB002CZ без PDC единица за напојување и полнач

UB003C�  

36 V - PDC connect дувалка

24 N 71,9 m/s 17,6 m3/min
3

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и темпомат 
	Î Телескопска млазница со 3 нивоа
	Î Практичен турбо режим 
	Î Може да се користи само со единиците за напојување 

PDC1500, PDC1200 и PDC01

UB003CZ без PDC единица за напојување и полнач

UB001C�  

36 V - PDC connect дувалка

20 N 70 m/s 17,6 m3/min

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и темпомат 
	Î Телескопска млазница со 3 нивоа
	Î Практичен турбо режим 
	Î Може да се користи само со единиците за напојување 

PDC1500, PDC1200 и PDC01

UB001CZ без PDC единица за напојување и полнач

1  PDC1500A01
Преносна единица за напојување PDC1500

	Î До 30 % повеќе перформанси во споредба 
со PDC1200

2  PDC1200A01
Преносна единица за напојување PDC1200

	Î До 6 пати од капацитетот на 2 аку. 6.0 Ah LXT

3  191A64-2
Преносна единица за акумулатори PDC01

	Î Компатибилна со до 4 аку. LXT 18 V 

ПРЕНОСНИ ЕДИНИЦИ ЗА НАПОЈУВАЊЕ
МАКСИМАЛНО ВРЕМЕ НА РАБОТЕЊЕ ЗА ТЕШКИ ЗАДАЧИ

2 3

1

Овие професионални дувалки кои се напојуваат од 
преносен пакет за напојување со голем капацитет, нудат 
исклучително време на работа за тешки задачи. Уживајте 
во непрекинатото работење, намалаеното време на застој 
и постојано високата моќност за обемни, целодневни, 
надворешни активности.

МАКСИМАЛНА АВТОНОМИЈА
ПРОФЕСИОНАЛНИ ПЕРФОРМАНСИ

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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* При максимална - минимална брзина / *2 при максимална брзина.

191E19-1
Комплет за правосмукалка

1916T9-0
Комплет за правосмукалка

UB001G�    

40 V max - XGT дувалка

17 N 64 m/s 16 m3/min 8-15 min

XGT

5Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат 

	Î Телескопска млазница со 3 нивоа 
	Î Практичен турбо режим

UB001GM101 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
UB001GZ без акумулатор и полнач

  НОВО

UB002G�  

40 V max - XGT дувалка / правосмукалка

3,1 N 76 m/s 3,6 m3/min
3

20-120 min

XGT

2,5Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
контрола на брзината во 3 нивоа

	Î Со долга градинарска млазница и кратка стандардна 
млазница

	Î Практична функција за вшмукување со поместување 
на млазницата до отворот за вшмукување и опцинално 
прикачување вреќа за прашина (123241-2)

UB002GZ01 без акумулатор и полнач

DUB363�    

18 + 18 V - LXT дувалка / правосмукалка

14,4 N 65 m/s 13,4 m3/min 9-75 min

LXT

6Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Функција за мулчирање со вшмукување со вреќа од 50 
l, намалувајќи ја количината на лисје за помалку отпад.

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат

	Î Телескопска млазница со 3 нивоа

DUB363PT2V со комплет за правосмукалка, полнач за брзо полнење 
со два приклучока DC18RD и 2 акумулатори BL1850B
DUB363ZV со комплет за правосмукалка, без акумулатор и полнач

  НОВО

UB003G�    

40 V max - XGT дувалка / правосмукалка

16 N 68 m/s 13,8 m3/min 15-45 min

XGT

8Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Функција за мулчирање со вшмукување со вреќа од 50 
l, намалувајќи ја количината на лисје за помалку отпад.

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат

	Î Телескопска млазница со 3 нивоа

DUB363PT2V со комплет за правосмукалка, полнач за брзо полнење 
со два приклучока DC18RD и 2 акумулатори BL1850B
DUB363ZV со комплет за правосмукалка, без акумулатор и полнач

Дувалка и правосмукалка 2 во 1 со високи 
перформанси, кои испорачуваат проток на воздух 
споредлив со моторните модели, префрлање на 
режим без алати и вреќа за мулчирање од 50L. 
Изработени за чистење на градината кое бара многу 
работа, со непречена контрола на променливите 
брзини и неверојатна ефикасност.

ЦЕЛОСНА КОНТРОЛА
UB003G & DUB363

  НОВО

UB005G�    

40 V max - XGT дувалка / правосмукалка

5,0 N 87 m/s 3,5 m3/min
2

12-16 min

XGT

4Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Функција за мулчирање со вшмукување со вреќа од 25 
l, намалувајќи ја количината на лисје за помалку отпад.

	Î Приклучок со контрола, темпомат и режим со две 
брзини

UB005GZ без акумулатор и полнач

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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DUB362�    

18 + 18 V - LXT дувалка

14,4 N 54 m/s 13,4 m3/min
6

11-75 min

LXT

5Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат

	Î Лесно избирање брзини во 6 нивоа
	Î Телескопска млазница со 3 нивоа

DUB362Z без акумулатор и полнач

DUB361�
18 + 18 V - LXT дувалка

93 m/s 4,4 m3/min
2

24-75 min

LXT

4Ah

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Соодветни за отстранување лисја и градинарски отад со 
проток за воздух со голема брзина.

	Î Долга млазница со заоблен крај
	Î Избор на 2 брзини

DUB361Z без акумулатор и полнач

DUB184�    

18 V - LXT дувалка

10,9 N 52,1 m/s 13 m3/min 12 min

LXT

6Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*2

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат.

	Î Дупката на дното од куќиштето овозможува лесно 
монтирање на ѕид.

DUB184ST со полнач DC18SD и акумулатор BL1850B
DUB184Z без акумулатор и полнач

DUB187�    

18 V - LXT дувалка / правосмукалка

4,2 N 64 m/s 4,2 m3/min 14 min

LXT

6Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*2

	Î Функција за мулчирање со вшмукување со вреќа од 25 
l, намалувајќи ја количината на лисје за помалку отпад.

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
темпомат

DUB187T001 со полнач DC18WC и акумулатор BL1850B
DUB187Z без акумулатор и полнач

DUB186�  

18 V - LXT дувалка / правосмукалка

2,5 N 52 m/s 3,2 m3/min
3

20-130 min

LXT

5Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
контрола на брзината во 3 нивоа

	Î Практична функција за вшмукување со поместување 
на млазницата до отворот за вшмукување и опцинално 
прикачување вреќа за прашина (123241-2)

DUB186SFX1 со полнач DC18SD и акумулатор BL1830B
DUB186Z без акумулатор и полнач

UB101D�  

12 V max - CXT дувалка / правосмукалка

1,6 N 56 m/s 2,6 m3/min
3

7-45 min

CXT

1,5Ah

Сила на 
дување

Брзина на  
воздухот

Количина на 
воздух Бр. на брзини Време на 

работа*

	Î Прекинувач со контрола на променлива брзина и 
контрола на брзината во 3 нивоа

	Î Практична функција за вшмукување со поместување 
на млазницата до отворот за вшмукување и опцинално 
прикачување вреќа за прашина (123241-2)

UB101DZ без акумулатор и полнач
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Додатоци
Дел бр. Опис

UB001C

191P97-7 Телескопска млазница со 
3 нивоа со заоблен крај

191L96-5 Телескопски адаптер со 
3 нивоа

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

166094-6 Прерамка

UB003C

191L96-5 Телескопска млазница со 
3 нивоа

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

191J48-4
Ремен за прицврстување 
на дуваклата за преносна 

единица за напојување

UB002C

1910M7-9 Телескопска млазница со 
3 нивоа

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

196733-4 Ремен за гради

UB004C

1914H0-2 Крајна млазница

1914H1-0 Плосната млазница

UB001G

191P97-7 Телескопска млазница со 
3 нивоа со заоблен крај

191L96-5 Телескопски адаптер со 
3 нивоа

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

166094-6 Прерамка

UB005G

1918B8-8 Млазница со тркала

Дел бр. Опис

UB003G

1916T9-0 Комплет за 
правосмукалка

1916V7-8 Плосната млазница

122759-5 Прерамка

UB002G, DUB186, UB101D

191G09-6 Дувалка: долга млазница 
со заоблен крај

123245-4 Дувалка: Кратка 
млазница

123246-2 Дувалка: Долга млазница

191M34-3 Правосмукалка: 
флексибилно црево

196643-5
Правосмукалка: комплет 
од флексибилно црево и 

долга млазница

192236-6 Правосмукалка Конусна 
млазница

191M30-1 Правосмукалка Млазница 
со четка

191M32-7 Правосмукалка Млазница 
со бришач

123241-2 Правосмукалка Вреќа за 
прашина

DUB363

183R01-2 Телескопска млазница со 
3 нивоа

191J13-3 Цевка на адаптерот

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

191E19-1 Комплет за 
правосмукалка

166095-4 Прерамка

Дел бр. Опис

DUB362

183R02-0 Телескопска млазница со 
3 нивоа

191J13-3 Цевка на адаптерот

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

166094-6 Прерамка

DUB361

452123-4 Долга млазница со 
заоблен крај

166095-4 Прерамка

DUB184

191L13-5 Цевка на адаптерот

197888-8 Кружна млазница

197889-6 Плосната млазница

166094-6 Прерамка

DUB187

GB00000165 Млазница со тркала

Секој искусен градинар знае дека сигурните, 
висококвалитетни алатки се клучни за брзо и 
ефикасно извршување на градинарските работи. Со 
над 100 години искуство во електромотори и повеќе 
од 40 години во технологијата на акумулатори, 
Makita со гордост може да ви го понуди најголемиот 
асортиман на безжични градинарски алатки.

ВИЕ СТЕ ГЛАВНИ
НАДВОР
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XGT® е 40 V систем на 
иновативен дизајн на алатки 
и батерии со повисоки 
перформанси, што претставува 
одлично решение за 
најсложените барања.

LXT® е 18 V литиум-јонска 
платформа со повеќе од 400 
алатки и може да се пофали 
со исклучителна издржливост, 
долготрајни перформанси и долг 
животен век.

Решение за продолжено траење 
или целодневна работа. За 
употреба со алатки со PDC 
поврзување, XGT® 40V и 
LXT® 18 + 18 V или 18 V.

CXT® е 12 V литиум-јонски систем 
познат по својот лесен дизајн, 
исклучителна издржливост и 
долготрајни перформанси.

Секој добар градинар знае дека добрите, сигурни алатки се неопходни за брза и ефикасна работа 
во градината. Makita ја препознава потребата за такви алатки и има развиено широк спектар на 
алатки за сите градинарски задачи. Бидејќи бензинските алати имаат издувни гасови и се бучни, 
а електричните алати имаат ограничен опсег, во зависност од должината на кабелот, логичниот 
избор се батериите или алатите без струја. Развојот на висококвалитетни и моќни мотори без 
четкички резултираше со високи перформанси кои се ривали и често ги надминуваат стандардите 
поставени за бензински или електрични апликации.

Градинарски алат 
на батерии



*тежината се однесува на алатот со целосно наполнет акумулатор: LXT – BL1860B. / *2 Под оптоварување од 130 kg со 2 акумулатори BL1860 на рамна површина. / *3 Под оптоварување од 300 kg со 4 акумулатори BL1860 на рамна површина.

Колички

Модел Напон
Преграда 

за 
акумулатор

Тип
Операција Максимална носивост Бр. на брзини 

(напред / во обратна насока) Карактеристики Тежина*
Електрич. Рачни Рамен терен: 0 - 3° Наклон: 3 - 12°

LXT

DCU180 18V 2 Со корпа или носач со рамка ✔ 130 kg 1.5 / 3.5 / 1.0 km/ч Капацитет на корпа: 90 l
Цевчеста рамка (Д x Ш): 850 x 660-980 mm 44,8 kg

DCU601
18 + 18 V 4

Платформа за кревање
✔ 300 kg 180 kg 1.5 / 3.5 / 5.0 / 1.0 kmh

Висина на кревање: 475 - 1,020 mm 145 kg

DCU602 Кипер со корпа Капацитет (насипан материјал/течност): 
200/100 l 147 kg

DCU603
18 + 18 V 4

Кипер со корпа
✔ 300 kg 180 kg 1.5 / 3.5 / 5.0 / 1.0 kmh

Капацитет (насипан материјал/течност): 
200/100 l 124 kg

DCU604 Кипер со носач со рамка Цевчеста рамка (Д x Ш): 625 x -1,015 x 945/-1,090 
mm 120 kg

DCU605 18 + 18 V 4 Рамна корпа со отвор за 
одвод ✔ 300 kg 180 kg 1.5 / 3.5 / 5.0 / 1.0 kmh Капацитет (насипан материјал/течност): 

295/250 l 106 kg

DCU180�    

18 V - LXT количка

130 kg 12 %

130 kg

7,2 km

Капацитет 
на оптоварување Бр. на брзини Наклон 

на движење
Растојание на 

движење*2

	Î Може да се користи со корпа од 90 L или носач со цевчеста 
рамка (Д x Ш): 850 x 660-980 mm

	Î Задни тркала кои се вадат и се приспособуваат 
(480-760 mm)

DCU180Z без корпа или носач со цевчеста рамка, акумулатор и полнач

DCU601�    

18 + 18 V - LXT количка - електрична платформа 
за кревање

300 kg 1 m 12 %

180 kg

7,2 km

Капацитет 
на оптоварување

Платформа за
подигнување

Бр. на 
брзини

Наклон 
на движење

Растојание на 
движење*3

	Î Компатибилни со различни големини на товар, со 
приспособливи предни и странични штитници кои се лизгаат 
надолу за лесен натовар и истовар без потреба од кревање

	Î Димензии на платформата за натовар (Д x Ш): 965 x 645 mm
	Î Кога се крева платформата, брзината на количката е 

ограничена на 0,8 km/h
	Î Приспособлива висина на управувачот: 740-980 mm

DCU601Z со електрична платформа за кревање, без акумулатор и полнач

DCU602�    

18 + 18 V - LXT количка - електричен кипер

300 kg 12 %

180 kg

7,2 km

Капацитет 
на оптоварување

Електричен 
кипер Бр. на брзини Наклон 

на движење
Растојание на 

движење*3

	Î Електричниот кипер се навалува до 75 °, а потоа рачно се 
приспособува до 110 °

	Î Кога се навалува корпата, брзината на количката е 
ограничена на 0,8 km/h

	Î Приспособлива висина на управувачот: 740-980 mm

DCU602Z со електричен кипер и корпа, без акумулатор и полнач

Ефикасни и разновидни решенија за транспорт
Акумулаторските колички може да пренесуваат товар од 130-300 kg по разни терени и наклони до 
12 °. Моделите работат со 1-2 акумулатори со можности за проширување. Нивните карактеристики 
се: повеќе брзини (напред/назад), рачни сопирачки со брави, LED-светла и приспособливи 
додатоци како што се кипери (рачни/електрични), платформи за кревање, носачи со рамки и 
различни типови корпи кои би одговарале на различните потреби за транспорт. 
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199008-0
Корпа

	Î Капацитет: 90 l
	Î за DCU180

199009-8
Цевчеста рамка

	Î Димензии (Д × Ш): 
850 x 660-980 mm 

	Î за DCU180

191A01-6
Комплет задни тркала

	Î Приспособлива висина: 
20/45/100 mm

	Î за DCU180

191B69-8
Корпа

	Î Капацитет: 
100/200 l (течност/насипан 
материјал)

	Î За DCU602,DCU603, DCU604, 
DCU605*4

191B67-2
Цевчеста рамка

	Î Димензии (Д × Ш): 
945 x -1.090 x 625/-1.015 mm

	Î За DCU602,DCU603, DCU604, 
DCU605*

1911B3-6
Рамна корпа

	Î Капацитет: 
200/295 l (течност/насипан 
материјал)

	Î За DCU603, DCU604, DCU605

191B63-0*5

Рачна кипер-единица

	Î За DCU603, DCU604, DCU605*4

1911K4-7*5

Предно тркало

	Î За транспорт на надворешни 
површини

	Î За DCU601, DCU602, DCU603, 
DCU604, DCU605

1911K5-5*5

Предно тркало

	Î Гуми кои не оставаат траги за 
транспорт во затворен простор

	Î За DCU601, DCU602, DCU603, 
DCU604, DCU605

1911K6-3*5

Задно тркало

	Î Гуми кои не оставаат траги за 
транспорт во затворен простор

	Î За DCU601, DCU602, DCU603, 
DCU604, DCU605

DCU603�    

18 + 18 V - LXT количка - корпа

300 kg

110°

12 %

180 kg

7,2 km

Капацитет на 
оптоварување Рачен кипер Бр. на брзини Наклон 

на движење
Растојание на 

движење*3

	Î Капацитет на корпата 100/200 l (течност/насипан материјал)
	Î Рачниот кипер се навалува до 110 °
	Î Приспособлива висина на управувачот: 740-980 mm
	Î Компатибилни со носач со цевчеста рамка 

(Д x Ш): 945 x -1.090 x 625/-1.015 mm
	Î Компатибилни со рамна корпа: 250/295 l (насипан 

материјал/течност)

DCU603Z со корпа, без акумулатор и полнач

DCU605�    

18 + 18 V - LXT количка - рамна корпа

300 kg 12 %

180 kg

7,2 km

Капацитет на 
оптоварување

Вентил 
за одвод Бр. на брзини Наклон 

на движење
Растојание на 

движење*3

	Î Капацитет на корпата 250/295 l (течност/насипан материјал)
	Î Со вентил за одвод за лесно испуштање течности
	Î Приспособлива висина на управувачот: 740-980 mm
	Î Компатибилни со корпа: 100/200 l (течност/насипан 

материјал)
	Î Компатибилни со носач со цевчеста рамка 

(Д x Ш): 945 x -1.090 x 625/-1.015 mm

DCU605Z со рамна корпа, без акумулатор и полнач

DCU604�    

18 + 18 V - LXT количка - цевчеста рамка

300 kg 12 %

180 kg

7,2 km

Капацитет на 
оптоварување Рачен кипер Бр. на брзини Наклон 

на движење
Растојание на 

движење*3

	Î Цевчеста рамка (Д x Ш): 945 x -1.090 x 625/-1.015 mm
	Î Рачниот кипер се навалува до 90°
	Î Приспособлива висина на управувачот: 740-980 mm
	Î Компатибилни со корпа: 100/200 l (течност/насипан 

материјал)
	Î Компатибилни со рамна корпа: 250/295 l (насипан 

материјал/течност)

DCU604Z со цевчеста рамка, без акумулатор и полнач

*3 Под оптоварување од 300 kg со 4 акумулатори BL1860 на рамна површина. / *4 Се користи само со рачна кипер-единица / *5 Само со претходна нарачка

Без разлика дали пренесувате почва, градежни 
материјали или тешка опрема на имотот, овие 
разновидни работни сили нудат суштинска 
поддршка, го намалуваат физичкиот напор и ги 
поедноставуваат тешките задачи.

ТРАНСПОРТ НА ТЕШКИ ПРЕДМЕТИ
ВАШ ВЕРЕН ПРИДРУЖНИК

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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* ПРИ минимална брзина

Специјализирани алати

HW001G�  

40 V max - XGT чистач под висок притисок

8,5 MPa 5,5 l/min 5 m 60 min

XGT

5Ah

Притисок Проток на 
вода

Довод на 
вода

Должина на 
црево

Време на 
работа*

	Î Функција за приспособување на притисокот со три режими
	Î Опција за довод на вода од славина или пак со пумпање од 

резервоар
	Î Два приклучока за акумулатор со автоматско префрлање на 

вториот акумулатор за подолго работење
	Î Компактен дизајн на количка за преносливост

HW001G без акумулатор и полнач

DHW080�  

18 + 18 V - LXT чистач под висок притисок

5,5 MPa 5,5 l/min 5 m 34 min

LXT

6Ah

Притисок Проток на 
вода

Довод на 
вода

Должина на 
црево

Време на 
работа*

	Î Функција за приспособување на притисокот со два режима
	Î Опција за довод на вода од славина или пак со пумпање од 

резервоар
	Î Резервоар од 50 l со функционална кутија за складирање

DHW080Z со резервоар од 50 l, без акумулатор и полнач

  НОВО

DHW180�  

18 V - LXT чистач под висок притисок

2,4 MPa 2,5 l/min 6 m 50 min

LXT

3Ah

Притисок Проток на 
вода

Довод на 
вода

Должина на 
црево

Време на 
работа*

	Î Млазницата 5 во 1 овозможува лесна промена на режимот 
со ротирање на главата на млазницата

	Î Функција за приспособување на притисокот со два режима
	Î Опција за довод на вода од славина, од резервоар или од 

пластично шише
	Î Лесен со само 2,8 kg со BL1860B

DHW180Z без акумулатор и полнач

Завршете ја секоја задача самоуверено
Нашиот асортиман на наменски алатки е наменет за професионалци и сопственици на домови кои 
бараат ефикасност, практичност и високи перформанси.

Од чистачи под висок притисок кои нудат моќни решенија за чистење до грбни дувалки 
и прскалки за прецизно нанесување, секој алат е проектиран за сигурни резултати. 
Дувалките за снег помагаат во брзо расчистување на патеките во зима, ножиците за 
кастрење осигуруваат рамно сечење а дупчалките за земја нудат моќно дупчење во 
различни типови почва.

Овие алати се напојуваат од напредни акумулаторски системи, нудат безжична слобода, 
ергономски дизајн и паметни функции како што се автоматско менување на 
акумулатори, работа во повеќе режими и лесно 
складирање на додатоците. Без разлика дали треба 
да чистите, да прскате, да чистите снег, да 
кроите или дупчите, нашите наменски 
алатки нудат сигурни решенија 
за задачи во земјоделството, 
уредувањето на просторот или 
пак одржувањето. Искусете ги 
иновативноста и удобноста со секоја 
задача.

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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*3 Се користи со 1910R1-6.

Моќно чистење на нечистотиите со нашите безжични чистачи под притисок - 
не ви треба штекер. Идеални за тераси, скали, гаражни врати - сѐ од возила 
до алати за тешки работи. Користете вода од славина, резервоар па дури и 
од шише. Лесни, преносливи и изработени за сериозно чистење, без разлика 
каде и да треба да работите.

ЧИСТЕЊЕ БЕЗ КАБЛИ
СЕКАДЕ, ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ

Додатоци за чистачи под притисок

HW
00

1G

DH
W0

80

DH
W1

80

Дел бр. Опис

Пиштол со прекинувач

197842-2 Пиштол со прекинувач ● ●

Млазници

1912Y4-1 Вариоспреј прскалка ● ●

191U86-2 Вариоспреј прскалка ● ●

122F21-9 Вариоспреј прскалка 
со продолжеток ● ●

191U88-8 Вариоспреј прскалка 
со продолжеток ● ●

LX00000002 Аголна млазница ●

197822-8 Вариоспреј бренер ● ●

1912Y6-7 Вариоспреј бренер ● ●

197876-5 Вариоспреј бренер ● ●

197824-4 Циклонска млазница ● ●

чистење

197831-7 Ротациона четка ● ●

197828-6 Четка за миење ● ●

LX00000003 Четка ●

197864-2 Четка за 
циклонска млазница 197824-4 ● ●

1912Y2-5
Млазница за пена - 350 ml

● ●

LX00000001 ●

Додатоци за чистачи под притисок

HW
00

1G

DH
W0

80

DH
W1

80

Дел бр. Опис

Црево под висок притисок

126766-5 5 m ● ●

197845-6 5 m - продолжно црево ● ●

197847-2 8 m - продолжно црево ● ●

197850-3 10 m - продолжно црево ● ●

197837-5 10 m - црево за одвод и олуци ● ●

197840-6 15 m - црево за одвод и олуци ● ●

Разно

197867-6 Адаптер против извиткување ● ●

122F22-7 Конектор за славина со филтер ● ●

197883-8 Спој за стопирање вода ● ●

1910R1-6 3 m - градинарско црево со споеви 
за стопирање вода ● ●

197873-1 1 m - црево за вшмукување вода од 
резервоарот ● ●

1910R2-4* 0,6 m - црево за вшмукување вода 
од резервоарот ● ●

LX00000004 Адаптер за шише за вода ●

197879-9 Игла за чистење Ø 0,8 mm ● ●

LX00000063 Игла за чистење Ø 0,6 mm ●

199486-4 Ремен за на рамо ●

127104-4 Резервоар 50 l ● ●

TR00000001 Количка ●

● Се испорачува ● Изборно
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PM001G�  

40 V max - XGT грбна дувалка

2

3

1

14 m 15 N 15 l ≤ 50 μm

Работни 
режими

Опсег на 
прскање

Сила на 
дување

Количина за 
раствори

Компатибилност 
со ULV

	Î Прекинувач со приспособлива брзина и темпомат.
	Î Компатибилни со ULV млазници за прскање со пестициди

PM001GT202 со двоен полнач за брзо полнење DC40RB и 2 
акумулатори BL4050F
PM001GZ01 без акумулатор и полнач

DUS158/DUS108�  

18 V - LXT грбна градинарска прскалка - 15/10 l

0,5 MPa 1,7 m 15/10 l IP54

Притисок Должина на 
црево

Количина за 
раствори Млазници Заштита

	Î Мембранска пумпа
	Î Копче за заклучување за континуирано прскање
	Î Време на работа со акумулатор од 5.0 Ah: до 335 min / 

110 L (млазница со два излеза) и 460 min / 780 L (единечна 
млазница за хербицидиe)

DUS158Z без акумулатор и полнач
DUS108Z без акумулатор и полнач

DUS054�  

18 V - LXT градинарска прскалка - 5 l

0,3 MPa 1,7 m 5 l IP54

Притисок Должина на 
црево

Количина за 
раствори Млазници Заштита

	Î Мембранска пумпа
	Î Двојна млазница со две независно приспособливи глави и 

два режима на прскање (пареа / млаз)
	Î Телескопско стапче за прскање – 0,5 до 0,7 m со навртка 

за заклучување
	Î Време на работа со акумулатор од 3.0 Ah: до 240 min / 110 L 

(поставка за пареа) и 235 min / 140 L (поставка за млаз)

DUS054Z без акумулатор и полнач

US053D�  

12 V max - CXT градинарска прскалка - 5 l

0,3 MPa 1,7 m 5 l IP54

Притисок Должина на 
црево

Количина за 
раствори Млазници Заштита

	Î Мембранска пумпа
	Î Двојна млазница со две независно приспособливи 

глави и два режима на прскање (пареа / млаз)
	Î Телескопско стапче за прскање – 0,5 до 0,7 m со 

навртка за заклучување
	Î Време на работа со акумулатор од 1.5 Ah: до 85 min / 

60 L (поставка за пареа) и 80 min / 75 L (поставка за 
млаз)

US053DZ без акумулатор и полнач

Додатоци за градинарски прскалки

PM001G

198249-5 Капак на 
дефлекторот

453506-1 Капак за 
распрскување

196733-4 Ремен за гради

DUS158/DUS108

PR00000251
Единечна 

млазница за 
хербициди

PR00000255 Млазница со два 
излеза

PR00000260 Телескоп

PR00000147 Филтер со 
заптивка

PR00000316 Капак на 
резервоар

DUS054/US035D

PR00000128 Прерамка

PR00000142 Двојна млазница

PR00000145 Телескоп

PR00000147 Филтер со 
заптивка

Кроењето е само еден дел од грижата за дрвјата 
- прскањето е од суштинско значење за заштита 
од штетници и болести. Олеснете си ја работата со 
безжична градинарска прскалка. Нема веќе рачно 
пумпање - само ефикасно, конзистентно прскање 
со едно притискање на копчето.

МОЌ ВО СЕКОЈА КАПКА
ПАМЕТНИ РЕШЕНИЈА ЗА ПОЗДРАВИ РАСТЕНИЈА

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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DUP362�  

18 + 18 V - LXT грбни ножици за кроење

ø 33 mm

2

0,5 m 0,68 kg � 86.000

Капацитет за 
сечење

Должина 
на кабел Тежина

Број на 
сечења 
6.0 Ah

	Î Сече рамно, слично како и со рачните ножици за кроење
	Î Отворот на сечилото се приспособува на 2 нивоа (Ø 25 и 

33 mm)
	Î Вртежен момент на сечење од 250 N
	Î Адаптерот и акумулаторите се сместени во ранецот

DUP362Z без акумулатор и полнач

UP100D�    

12 V max - CXT ножици за кроење

ø 25 mm

2

0,89 kg � 2.200

Капацитет за 
сечење Тежина

Број на 
сечења 
2.0 Ah

	Î Компактна изведба
	Î Отворот на сечилото се приспособува на 2 нивоа (Ø 18 

и 25 mm)
	Î Маслото за подмачкување може да се нанесе без да се 

расклопува сечилото

UP100D без акумулатор и полнач

DUP180�    

18 V - LXT ножици за кроење

ø 30 mm

4

1,4 m 0,68 kg � 8.000

Капацитет за 
сечење

Должина 
на кабел Тежина

Број на 
сечења 
6.0 Ah

	Î Лесен и компактен
	Î Отворот на сечилото се приспособува на 4 нивоа (Ø 10, 18, 

25 и 30 mm)
	Î Маслото за подмачкување може да се нанесе без да се 

расклопува сечилото

DUP180T001 со полнач DC18WC, акумулатор BL1850B и куферче 
Makpac 3
DUP180Z без акумулатор и полнач

  НОВО

DUP181 �    

18 V - LXT ножици за кроење

ø 30 mm

4

0,68 kg � 2.400

Капацитет за 
сечење Тежина

Број на 
сечења 
2.0 Ah

	Î Лесен и компактен
	Î Отворот на сечилото се приспособува на 4 нивоа (Ø 10, 18, 

25 и 30 mm)
	Î Маслото за подмачкување може да се нанесе без да се 

расклопува сечилото

DUP181Z без акумулатор и полнач

Додатоци за ножици за кроење

DUP362
197366-8* Горно сечило
199168-8 Горно сечило за цврсти гранки
199314-3 Горно сечило за тенки гранки

197367-6* Долно сечило

199169-6 Долно сечило за цврсти 
гранки

199171-9 Долно сечило за тенки гранки

661445-3* Кабел за поврзување

161379-5* Држач

161603-6* Тесен појас за прицврстување

161377-9 Стандарден појас

DUP181

1916M8-3 Сечило за ножици

1916B3-6 Додаток за долга рачка

UP100D

1911W2-5* Горно сечило

1911W1-7* Долно сечило

162C23-5 Футрола

* Испорачано

Со акумулаторските ножици за кроење, одржувањето 
на дрвата, грмушките и лозите е полесно, поудобно 
и помалку напорно. Изработени за рамни, чисти 
резови со минимален напор, го намалуваат напорот 
при повторливи задачи. Брзото движење на сечилото, 
приспособливите ширини на отвори и ергономскиот 
дизајн нудат прецизност, удобност и ефикасност со 
секое сечење.

ГРИЖА ЗА ДРВЈАТА И ЛОЗИТЕ
ПРЕЦИЗНОСТ БЕЗ МАКА

Гледај 
видео

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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DG002G�    

40 V max - XGT дупчалка за земја

200 mm
2

F/R
!

Директно 
поврзување

Капацитет на 
дупчење Бр. на брзини Обратна 

функција
Ограничувач 
на вртежен 

момент

	Î Директно поврзување со сврделот за дупчалка за земја
	Î Ограничувач на вртежниот момент за дополнителна 

сигурност
	Î Прекинувач за обратна ротација за лесно вадење од 

материјалот
	Î Се испорачува со комплет рачки (191P11-3)

DG002GZ без акумулатор и полнач

DDG461�    

18 + 18 V - LXT дупчалка за земја

200 mm
2

F/R
!

Директно 
поврзување

Капацитет на 
дупчење Бр. на брзини Обратна 

функција
Ограничувач 
на вртежен 

момент

	Î Директно поврзување со сврделот за дупчалка за земја
	Î Ограничувач на вртежниот момент за дополнителна 

сигурност
	Î Прекинувач за обратна ротација за лесно вадење од 

материјалот
	Î Се испорачува со комплет рачки (191P11-3)

DDG461PT2 со двоен полнач за брзо полнење DC18RD и 2 акумулатори 
BL1850B
DDG461Z без акумулатор и полнач

DDG460�    

18 + 18 V - LXT дупчалка за земја

200 mm
2

F/R
!

Футер за 
бургии

Капацитет на 
дупчење Бр. на брзини Обратна 

функција
Ограничувач 
на вртежен 

момент

	Î Потребен е адаптер за поврзување со сврделот од 
дупчалката за земја (вклучен)

	Î Ограничувач на вртежниот момент за дополнителна 
сигурност

	Î Прекинувач за обратна ротација за лесно вадење од 
материјалот

	Î Се испорачува со комплет рачки (191P11-3)

DDG460ZX07 без акумулатор и полнач

DG001G�    

40 V max - XGT дупчалка за земја

200 mm
2

F/R
!

Футер за 
бургии

Капацитет на 
дупчење Бр. на брзини Обратна 

функција
Ограничувач 
на вртежен 

момент

	Î Потребен е адаптер за поврзување со сврделот за дупчалка 
за земја (вклучен)

	Î Ограничувач на вртежниот момент за дополнителна сигурност
	Î Прекинувач за обратна ротација за лесно вадење од 

материјалот
	Î Се испорачува со комплет рачки (191P11-3)

DG001GM105 со полнач за брзо полнење DC40RA и акумулатор BL4040
DG001GZ05 без акумулатор и полнач

Без разлика дали поставувате ограда, садите дрва 
или започнувате со некаков проект за уредување 
на просторот, со дупчалките за земја работата ќе ја 
завршите побрзо и со помалку напор. Изработени за 
секаков вид работа, од домашно градинарство до тешки 
шумарски и градежни задачи, тие се сигурен избор за 
секој што има потреба од лесно дупчење во земја.

НЕПРЕЧЕНИ АКТИВНОСТИ
ИЗДУПЧИ. ПОСАДИ. ИЗГРАДИ. ПОВТОРИ.

Гледај 
видео

Гледај 
видео
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  НОВО

SN001G�  

40 V max - XGT додаток за чистење снег

1,9 kW 132 m2 530 mm 300 mm � 10 m

Моќност Работна 
површина*

Ширина 
на чистење

Висина на 
чистење

Растојание на 
исфрлање

	Î Идеални за чистење влезови, приодни патеки и 
пешачки патеки во домот; компактни, лесни за 
поставување и одржување

	Î Контрола на хоризонтално исфрлање од 180 ° со помош 
на прекинувач монтиран на рачката за прецизно 
поставување на снегот

SN001GZ без акумулатор и полнач

Без разлика дали чистите пристапна патека, 
отворате пат или чистите околу влезовите, овој 
додаток за чистење снег ќе ви помогне брзо и 
удобно да се справите со зимските предизвици. Со 
безжичниот уред, чистењето снег е едноставно, 
чисто и спремно секогаш кога ќе ви затреба.

ЧИСТИ ПАТЕКИ
ЗА МИГ

327687-6
Адаптер

E-25541
Игла

ОСТАР СЕКАЧ
За дупчење во почва 
со камења

Сврделите за бургија се со двоен спирален дизајн, за 
постабилно и побрзо дупчење

ПЛОСНАТ СЕКАЧ
За дупчење во почва 
со корењаE-25557

Продолжна шипка (540 mm)

DG002G & DDG461
ДИРЕКТНО ПОВРЗУВАЊЕ 

DG001G & DDG460
ФУТЕР ЗА БУРГИИ

Дијаметар Дел бр. Опис Дел бр. Опис Цевководи / 
наводнување

Дрвја со тенко 
стебло / мали 

растенија

Дрвени колци 
/ столбови за 

ограда

Дрвја со дебело 
стебло / големи 

растенија

Сврдел Секачи Работен пример

Ø 50 mm E-25482 50 x 800 mm E-25563 За сврдел од Ø 
50 mm

Ø 60 mm E-25498 60 x 800 mm E-25579 За сврдел од Ø 
60 mm

Ø 80 mm E-25507 80 x 800 mm E-25585 За сврдел од Ø 
80 mm

Ø 100 mm E-25513 100 x 800 mm E-25591 За сврдел од Ø 
100 mm

Ø 150 mm E-25529 150 x 800 mm E-25600 За сврдел од Ø 
150 mm

Ø 200 mm E-25535 200 x 800 mm E-25616 За сврдел од Ø 
200 mm

* Лесен снег до 200 mm во висина со акумулатор BL4080F.

Гледај 
видео
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Корпорацијата Makita® е основана во 1915 година и нејзините почетоци лежат во продажба и сервисирање на електромотори. Денес, тоа е 
трговска марка позната низ целиот свет и присутна во повеќе од 40 земји, што ја прави водечка сила на полето на иновации и производство на 
супериорни производи со 10 фабрики во 8 земји. Квалитетот и долгиот работен век на производите на Makita® се резултат на посветена работа 
на полето на истражување и развој, со што овие производи ја добија довербата на професионалните корисници ширум светот. Благодарение 
на широкиот спектар на алати, Makita® обезбедува сила, перформанси и издржливост на градилиштата ширум светот секој ден и ги задоволува 
дури и најпребирливите професионални корисници со производи кои се компактни, без вибрации и ја олеснуваат секоја работа.

Купувањето на алатите Makita® е вистинската одлука. Нашите алати се карактеризираат со 
долг работен век, а се познати и по нивната сигурност. Затоа, со некои исклучоци, сите алати 
на Makita ® купени во Македонија доаѓаат со продолжена гаранција која важи 3 години. А 
со сите литиум- -јонски батерии, купени одделно или во комплет со алат за акумулатори, 
нудиме продолжена гаранција која важи вкупно две години. Предуслов за продолжување на 
гаранцијата е активна адреса на е-пошта и регистрација на алати и литиум-јонски батерии 
на веб-страницата во рок од 4 недели од купувањето. Времето на гаранцијата започнува со 
датумот на купувањето. Услови за продолжувањето можете да најдете на: mk.makita-see.com.

* ПРОДОЛЖЕНА ГАРАНЦИЈА

Квалитет и издржливост
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Makita® произведува висококвалитетни алатки за професионални и хоби корисници. Нашите алатки се издржливи 
и можат да издржат екстремни работни услови, додека редовното одржување уште повеќе ќе го продолжи 
нивниот животен век. Затоа нудиме добро распространета сервисна мрежа и централен магацин со повеќе од 
40.000 различни резервни делови, кои обезбедуваат целосна грижа за сите производи на Makita®. Овластената 
сервисна мрежа ги исполнува нашите високи стандарди за квалитет и обезбедува квалитетна услуга преку 
едукација и поддршка на нашиот официјален сервис на Makita®.

За купување или сервисирање на оригинални алатки на Makita®, пронајдете го најблискиот продавач/сервис со 
помош на пронаоѓачот на дилер/сервис на нашата веб-страница.

mk.makita-see.com/dealer-locator.html

Само со купување од овластен локален дистрибутер можете да бидете 
сигурни дека:
	Î имате можност да ја продолжите гаранцијата на вкупно три години;*
	Î Секој можен дефект на вашата алатка ќе биде поправен професионално и брзо;
	Î ќе обезбедиме залиха на оригинални додатоци и резервни делови;
	Î дека сте купиле оригинален производ на Makita.**

*Условите се објавени на mk.makita-see.com/warranty.html / **Доколку се сомневате во автентичноста
на производот од Makita® можете да се обратите на info@makita.si

Сервисна и продажна мрежа
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makita-see.com

Групацијата Макита го задржува правото на измени во овој леток, во сите форми и методи поврзани со овој леток. 
Го задржуваме правото за менување на цените на производите, без претходно известување. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o.
Brnčičeva 17
1231 Ljubljana–Črnuče   Словенија
+386 (0) 59 083 600
info@makita.si

ИЗРАБОТЕНИ ЗА РАБОТИ 
НА ОТВОРЕНО

СПРЕМНИ ЗА СЀ

PDC CONNECT | 40 V MAX - XGT | 18 V - LXT |  12 V MAX - CXT


	Акумулатори и полначи
	Технологија без метални конектори
	BCC01, BCC02
	PDC01, PDC1200, PDC1500
	BAC01


	Косилки и гребла
	LM001C
	LM002G
	LM001G
	LM004G
	LM003G
	DLM533
	DLM462
	DLM530
	DLM466
	DLM460
	DLM539
	DLM481
	DLM538
	DLM480
	DLM432
	DLM382
	DLM330
	UV001G
	DUV320
	Додатоци за косилки


	Мултифункционални моторни глави
	UX01G
	DUX60
	DUX18
	Додатоци за мултифункционални моторни глави


	Тримери за трева
	UR101C, UR201C
	UR012G
	UR013G
	UR014G
	UR006G, UR007G
	UR002G, UR003G
	UR016G, UR017G
	UE001G
	DUR369A, DUR369L
	DUR368A, DUR368L
	DUR190L
	DUR192L
	DUR189
	DUR193
	DUR194
	UR100D
	Додатоци за тримери за трева


	Тримери за трева и жива ограда
	UH004G, UG005G
	UH006G, UH007G
	UH008G
	UH020G, UH021G
	UH013G, UH014G
	UN001G
	UH023G
	DUH601, DUH751
	DUH502, DUH602, DUH752
	DUH506, DUH606
	DUH551
	DUH507, DUH607
	DUH604S, DUH754S
	DUN500W
	DUN461W
	DUM604
	DUM111
	UN460WD
	UM600D
	Додатоци за тримери за трева и жива ограда


	Моторни пили
	UC030G
	UC012G, UC011G
	UC016G, UC015G
	UC026G
	UC022G
	UC031G
	UC004G, UC003G
	UC006G
	UA004G
	UA003G
	UC029G
	DUC355
	DUC353
	DUC306, DUC256
	DUC258
	DUC254
	DUC254C
	DUC357
	DUC150,DUC101
	DUC122
	DUA301
	DUA200
	UC100D
	Додатоци за моторни пили


	Дувалки
	UB004C
	UB003C
	UB001G
	UB002G
	UB003G
	UB001G
	UB002G
	UB005G
	DUB363
	DUB362
	DUB361
	DUB184
	DUB187
	DUB186
	UB101D
	Додатоци за дувалки


	Колички
	DCU180
	DCU601
	DCU602
	DCU603
	DCU604
	DCU605


	Чистачи под висок притисок
	HW001G
	DHW080
	DHW180
	Додатоци за чистачи под висок притисок


	Градинарски прскалки
	PM001G
	DUS158
	DUS108
	DUS054
	US035D
	Додатоци за градинарски прскалки


	Ножици за кроење
	DUP362
	DUP180
	UP100D
	Додатоци за ножици за кроење


	Дупчалки за земја
	DG002G
	DG001G
	DDG461
	DDG460
	Додатоци за дупчалки за земја


	Додаток за чистење снег
	SN001G
	Квалитет и издржливост
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